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Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin’in imzası ile 81 ile gönderilen 
yazı doğrultusunda, tüm okullarda eş zamanlı olarak öğrencilerin 
katılımıyla “Filistin ve Gazze temalı farkındalık etkinlikleri” dü-

zenlendi. Etkinlikler, çocuklara yalnızca bilgi kazandırmak değil, vicdanı, 
adaleti ve insan olmanın sorumluluğunu da öğretmek amacıyla yapıldı.

Keçiören Sosyal Bilimler Lisesi’ndeki etkinlikte, öğrenciler okul bah-
çesinde bir araya geldi.

Ellerinde Filistin ve Türk bayrakları sallayan öğrenciler, hep bir ağız-
dan “Çocuklar ölürken sessiz kalınmaz”, “Nehirden denize özgür Filistin”, 
“Katil İsrail, Gazze’den defol” sloganları attı.                                       (AA)

Okullarda “Filistin farkındalık etkinlikleri” düzenlendi

Keçiören’in yıllardır ihmal edilen altyapı sorunları kalıcı 
olarak çözüme kavuşuyor. İlçede ihtiyaç duyulan alt-
yapı yenileme çalışmaları, Keçiören Belediye Başkanı 

Dr. Mesut Özarslan’ın girişimleriyle Ankara Büyükşehir Bele-
diyesi tarafından hayata geçiriliyor. Altyapı yatırımları sayesin-
de yarım asırlık eski hatlar yenilenirken, Keçiören’de sel ve su 
taşkınları tarihe karışıyor.

BAŞKAN ÖZARSLAN’DAN BÜYÜK ÖZVERI
Ankara’nın en büyük ilçelerinden biri olan Keçiören, yıl-

lardır süregelen altyapı sorunlarından nihayet kurtuluyor. Ke-
çiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan’ın göreve geldiği 

ilk günden itibaren öncelikli sorun olarak belirlediği altyapı 
problemleri, ABB’nin yürüttüğü hummalı çalışmalarla çözüme 
kavuşturuluyor. Yapılan fizibilite çalışmalarıyla ilçenin ade-
ta röntgeni çekilirken, 40 yıldır kronikleşen sorunları ortadan 
kaldıracak geniş çaplı altyapı çalışmaları hayata geçiriliyor. Bu 
kapsamda eski, yetersiz ve hasar görmüş içme suyu, kanalizas-
yon ve yağmursuyu hatları baştan sona yenileniyor. Böylece 
Keçiören, modern standartlara uygun, güvenli bir altyapıya 
kavuşuyor. Yeni altyapı çalışmaları, yalnızca bugünün değil 
gelecekteki nüfus artışı ve şehirleşme ihtiyaçlarını da karşılaya-
cak şekilde planlandı. ABB ekiplerince sürdürülen çalışmaların 
kısa sürede tamamlanması hedefleniyor.       (Haber Merkezi)

Ankara Ticaret Odası (ATO) Yönetim Kurulu 
Başkanı Gürsel Baran’ı  ziyaret eden  Ulaştırma 
ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu,  uzun 

süredir ATO’nun talepleri arasında yer alan ve Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın ATO ziyareti sırasın-
da arz edilen Kızılay-Esenboğa metro hattının yapımına 
ilişkin müjde verdi. ATO Başkanı Gürsel Baran, Kızı-
lay-Esenboğa metro hattının Ankara’ya çağ atlatacağını 
kaydetti.

  ATO Başkanı Baran,  yazılı bir açıklama yapa-
rak,  Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğ-
lu’nun ATO’ya gerçekleştirdiği ziyaret hakkında bilgi 
verdi. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı’nın gerçekleştir-
diği yatırımlarla yolları, şehirleri ve insanları birbirine 
bağlarken, Türkiye ekonomisine çok önemli katkılar 
yaptığını kaydeden  Baran, “Ulaştırma ve Altyapı Ba-
kanlığımız, projelerini hayata geçirirken Türkiye’nin 
geleceğini de inşa ediyor” dedi.

 CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN VE                     
BAKAN URALOĞLU’NA TEŞEKKÜR

Baran, Bakan Uraloğlu’nun ziyareti sırasında, Kı-
zılay-Esenboğa metro hattı inşaatının, yatırım planına 
alındığı ve 2026 yılı içinde yapımına başlanmasının 
planlandığının müjdesini verdiğini de bildirerek,  “An-
kara Ticaret Odası olarak direkt uçuş ve HUB konusunu 
yıllardır gündemimizin ilk sırasına koyuyor ve bu ko-
nuda çalışmalar yürütüyoruz. Üyelerimizin Kızılay-E-
senboğa Havalimanı arasında metro hattı yapılmasına 
ilişkin taleplerini, bu yılın Mayıs ayında Cumhurbaşka-
nımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın ATO’yu ziyareti 
sırasında da zat-ı alilerine arz etmiştik” diye konuştu. 

Kızılay-Esenboğa metro hattının, Pursaklar ve Ak-
yurt başta olmak üzere hat üzerinde yer alan yerleşim 

yerleri için de büyük önem taşıdığını, Ankara’nın trafik 
yükünü azaltacağını kaydeden Baran, “İç ve dış hatları 
bir arada bulunduran Esenboğa Havalimanı, Türkiye’nin 
yolcu trafiği açısından en büyük dördüncü havalimanı 
durumunda ve geçen yıl yaklaşık 13 milyon yolcu ile 
neredeyse Ankara nüfusunun iki katı kadar yolcu trafiği 
gerçekleşti. Halen yürütülen çalışmalarla Esenboğa’dan 
yurtdışına direkt ulaşılan destinasyon sayısı da artıyor. 
21 üniversitemiz var ve bu üniversitelere dünyanın çe-
şitli ülkelerinden 20 binden fazla öğrenci geliyor. Anka-
ra’mızın ticarette, turizmde, sağlıkta daha da gelişmesi 
ancak ulaşımın kolaylaşmasıyla mümkün. Şehrimizdeki 
trafik yoğunluğu da dikkate alındığında metronun bir 

ihtiyaç olduğu görülüyor. Ankara’mıza çağ atlatacak ve 
çehresini değiştirecek bu önemli yatırım için Cumhur-
başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’a, Ulaştırma 
ve Altyapı Bakanımız Sayın Abdulkadir Uraloğlu’na ve 
tüm emeği geçenlere teşekkür ederiz” dedi.

  Son yıllardaki gelişimiyle Ankara’nın, başkent 
olmasının yanı sıra, aynı zamanda sanayi, teknoloji, 
savunma ve hizmet sektörlerinin yoğunlaştığı güçlü 
bir ekonomik merkez durumuna geldiğine dikkat çe-
ken Baran, “Ankara Ticaret Odası olarak bu gücün sür-
dürülebilir şekilde büyümesi için ulaştırma alanındaki 
entegrasyonun artarak devam etmesi gerektiği kanaatin-
deyiz” dedi.		                    (Haber Merkezi)

Başkentlilere metro müjdesi
ATO Yönetim Kurulu Başkanı Gürsel Baran, Bakan Uraloğlu’nun ATO’yu ziyareti sırasında, Kızılay

Esenboğa metro hattı inşaatının, yatırım planına alındığı ve 2026 yılı içinde yapımına başlanmasının
planlandığının müjdesini verdiğini belirtti. Baran, “Ankara Ticaret Odası olarak bu gücün sürdürülebilir şekilde 

büyümesi için ulaştırma alanındaki entegrasyonun artarak devam etmesi gerektiği kanaatindeyiz” dedi.

Keçiören’de 40 yıllık altyapı sorunu tarihe karışıyor

Ankara  Cumhuriyet Başsavcılığınca, 
bazı kamu görevlilerine ait elektronik 
imzaları taklit ederek, sahte eğitim 

sertifikası ve sürücü belgesi düzenleyenlere 
yönelik soruşturmada 92 şüpheli gözaltına 
alındı. Başsavcılıktan yapılan açıklamaya 
göre, Bilişim Suçları Soruşturma Bürosunca 
yürütülen soruşturma kapsamında, Ankara İl 
Emniyet Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele 
Şube Müdürlüğünce yapılan teknik inceleme-
ler sonucunda yasa dışı yollarla üretilen e-im-
zalar ile 33 kişiye sürücü belgesi ve 72 kişiye 
mesleki eğitim sertifikası oluşturulduğu tespit 
edildi.

Bunun üzerine başsavcılık, 1’i yönetici, 
18’i örgüt üyesi olmak üzere toplam 125 şüp-
heli hakkında “suç işlemek amacıyla örgüt 
kurma” ve “resmi belgede sahtecilik ve bili-
şim sistemlerine hukuka aykırı girme” suçla-
rından gözaltı kararı verdi. Ankara merkezli 
22 ilde eş zamanlı gerçekleştirilen operasyon-
larda 92 şüpheli gözaltına alındı, çok sayıda 
sahte belge ve dijital materyale el konuldu. 
Firari şüphelilerin yakalanmasına yönelik ça-
lışmalar sürüyor.			         (AA)

Sahte e-imza
soruşturmasında 92 

şüpheli gözaltına alındı

“Masalsı öğelerle gerçekliği “Masalsı öğelerle gerçekliği 
yan yana getiriyorum”yan yana getiriyorum”

Sanatın kalbi bir kez daha CSO Ada sah-
nelerinde atacak; Demet Sağıroğlu, Di-
lek Türkan & Elif Sanchez , Ezgi Ayçe 

ve Ragıb Narin, Kasım ayında CSO Ada An-
kara’da Ankaralı hayranlarına müzik ziyafeti 
sunmaya hazırlanıyorlar.              Sayfa 8’de

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın eşi Emine Erdoğan’ın katılı-
mıyla İspanya’nın  Ankara  Büyükel-

çiliğince düzenlenecek “Rüzgar Gibi Özgür 
Filistin İçin Tek Yürek” etkinliğinin geliri, 
Gazze halkına gönderilecek.

İspanya’nın  Ankara  Büyükelçiliği ve 
Muğla Fahri Konsolosluğunca, bugün Anka-
ra’da CSO Tarihi Salon’da, yarın ise İstanbul 
AKM Tiyatro Salonu’nda flamenko gösteri-
sinin de yer aldığı yardım etkinliği düzenle-
necek.

İki kentteki etkinlikten elde edilecek bilet 
geliri, Gazze’deki trajediyi vurgulamak ve 
dayanışmayı güçlendirmek için Türk Kızılay 
aracılığıyla Gazze halkına bağışlanacak.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın eşi Emine Erdoğan da Filistin halkı-
na desteğini göstermek amacıyla başkentte 
CSO Tarihi Salon’da düzenlenecek etkinliğe 
katılacak.

Sevilla Cristina Heeren Flamenko Sa-
natı Vakfı’nın yönetiminde gerçekleşecek 
flamenko gösterisinde, 13 şarkıcı ve dansçı 
sahne alacak.

Gösterinin biletleri, “https://biletinial.
com/tr-tr/muzik/ruzgar-gibi-ozgur-filistin-i-
cin-tek-yurek-akm” internet sitesinden satın 
alınabiliyor.			        (AA)

CSO Ada Ankara’da 
yıldızlar geçidi

Flamenko
gösterisinin geliri

Gazze’ye bağışlanacak

Ankara  Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarla Bitkileri 
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hakan Ulukan, 
kuraklığın ülke genelinde hemen her ürünü etkile-

diğini belirterek, özellikle İç Anadolu, Ege, Akdeniz, Batı 
ve Doğu Karadeniz bölgeleri ve Güneydoğu Anadolu’daki 
verim kayıplarının ciddi boyutlara ulaştığını söyledi.

Sayfa 5’te

Hobi eğitimlerinin yanı sıra büyük ilgi gören meslek 
edindirme kurslarının da verildiği Çankaya Evlerinde 
yeni kayıt dönemi 15 Ekim’de başlıyor. İnternet üze-

rinden başvuruların yapılacağı Çankaya Evleri için son gün 
19 Ekim. Başvuruda sadece bir kurs seçilebilecek.  Konten-
janla sınırlı başvuruların son günü sonrası 20-21 Ekim tarihin-
de boş kalan kontenjanlara başvuru yapılabilecek. Sayfa 2’de

Kuraklık bu yıl birçok ürünü etkilediÇankaya Evlerine başvurular başlıyor

Türkiye İstatistik Kurumu’nun (TÜİK) 
yayımladığı Türkiye Kadına Yönelik 
Şiddet Araştırması’na göre, yaşamı-

nın herhangi bir döneminde kadınların yüzde 
28,2’si psikolojik, yüzde 18,3’ü ekonomik, 
yüzde 12,8’i ise fiziksel şiddete uğradı. Şiddet 
türleri olarak fiziksel, cinsel, psikolojik, eko-
nomik şiddet, ısrarlı takip ve dijital şiddet hem 
yaşamın herhangi bir dönemi hem de son 12 
aylık dönem olarak incelendi.         Sayfa 4’te

Altındağ Belediyesi İmar ve Şehirci-
lik Müdürlüğü, Hukuk Müdürlüğü, 
Emlak ve İstimlak Müdürlüğü, Bilgi 

İşlem Müdürlüğü ve Mali Hizmetler Müdür-
lüğü, bundan böyle Gültepe Mahallesi’nde-
ki yeni adresinde hizmet verecek. Altındağ 
Belediyesi’ne ait bazı müdürlükler Gültepe 
Mahallesi’nde bulunan yeni hizmet binasına 
taşındı. 			             Sayfa 3’de

Ankara’da sosyal, kültürel ve sportif im-
kânların bir arada sunulduğu Aile Ya-
şam Merkezlerinin sayısı her geçen gün 

artıyor. Ankara Büyükşehir Belediyesi, halkın 
ihtiyaçları doğrultusunda gerçekleştirdiği pro-
jelere bir yenisini daha ekleyerek Nallıhan Aile 
Yaşam Merkezi’ni hizmete açtı.

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı 
Mansur Yavaş ve Nallıhan Belediye Başkanı 
Ertunç Güngör’ün 29 Ağustos 2025’te açılışını 
gerçekleştirdiği tesisle Başkent’teki AYM’lerin 
sayısı 15’e ulaştı.	                  (Haber Merkezi)

TÜİK: Kadınların yüzde
12,8’i fiziksel şiddete uğradı

Altındağ Belediyesi yeni
ek hizmet binası açıldı

ABB’den Nallıhan’a
Aile Yaşam Merkezi

Çalışmalarında özellikle toplumsal rolleri masalsı gönder-
melerle anlatan Ressam Filiz Aydın Şahin kadına yönelik şiddeti 
ve hak ihlallerini çizgileriyle görünür kılıyor. “Masalsı öğelerle 
gerçekliği, komedi ile dramı yan yana getiriyorum.” diyen Res-
sam Filiz Aydın Şahin, “Çalışmalarımda özellikle kadın figürü, 
toplumsal roller, masalsı göndermeler ve ikilikler öne çıkar. 
Maskeler, yabancılaşma, ironik ya da dramatik durumlar resim-
lerimin merkezinde.” dedi.                                           Sayfa 2’de
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K İ T A P    V İ T R İ N İ
Acı Gerçek

New York Times’ın  ödüllü muhabirleri 
Sheera Frenkel ve Cecilia Kang,  Facebo-
ok’un itibar kaybetmesine yol açan sürecin 
perde arkasını anlatan sürükleyici bir araştır-
mayla çağımızın en  önemli teknoloji olayı-
nı gün yüzüne çıkarıyorlar. 

Teknoloji devinin dünyayı birbirine bağ-
larken aynı zamanda kullanıcı verilerini usul-
süzce kullandığı, sahte haberler yaydığı ve 
kutuplaştırıcı nefret söylemini körüklediği 
ortaya çıktı. Yönetimin aldığı kararlar birçok 
kriz yarattı. 

Kullanıcılar ve kanun  yapıcılar gizlilik 
ihlalleri ve yanlış bilgilendirme karşısında öf-
kelenirken Facebook dünyanın en açgözlü 
veri madenciliği makinesi hâline gelerek mu-
azzam kârlar elde etti ve lobi faaliyetleriyle 
hâkimiyetini daha da pekiştirdi.

Türkler Geliyor
Türkiye Cumhuriyeti, şu iki yeminin 

eseridir: Misak-ı Milli ve Misak-ı İktisadi! 
Batı dünyası için “Türk” kelimesi, Sel-

çukluların Anadolu’ya girişinden itibaren 
İslam’ın askeri ve siyasi temsilcisi anlamına 
gelir. Aynı şekilde, İslam coğrafyası için de 
“Frank” ya da “Haçlı” kelimesi, Hıristiyan-
laşan Roma’nın militan ve sömürgeci tem-
silini karşılamaktadır.  Bu karşılıklı zihinsel 
inşa, tarih boyunca “galatımeşhur” haline 
gelen “Türkler geliyor!” ifadesini dini ve 
siyasi bir tehdidin, “Haçlılar geliyor!” ifa-
desini ise Batı müdahalesinin ve saldırganlı-
ğının simgesi haline getirdi.  Türkler ile Batı 
arasındaki bu karşılaşmalar, zaman içinde 
jeopolitik bir eksene oturdu. Bu eksen, İs-
tanbul, Kudüs ve Mekke’yi içine alan kutsal 
bir medeniyet hattı oluşturur.

“Çizgi, benim için çocukluğumdan beri güvenli bir 
alan oldu.” diyen Ressam Filiz Aydın Şahin ile çizgi ile 
olan hikayesini konuştuk.

• Bize biraz kendinizden bahsedebilir misiniz? 
Çizgilerle olan hikâyeniz nedir?

Trabzon doğumluyum. Eğitimimi Karadeniz Tek-
nik Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesinde tamam-
ladım. Çocukluğumdan beri çizim ve resim hayatımın 
merkezinde oldu; önce oyun, sonra bir ifade biçimi, 
daha sonra da kimliğimin ayrılmaz bir parçası haline 
geldi. Sanat benim için hem kişisel hem de toplumsal 
sorularımı görünür kılmanın en güçlü yolu.

Çizgi, benim için çocukluğumdan beri güvenli bir 
alan oldu. Kimi zaman oyun, kimi zaman sığınak, kimi 
zaman da kendimi anlamanın tek yolu. Zamanla çizgi, 
resimlerimdeki figürlerin kimliğini belirleyen, onlara  
ruh kazandıran bir unsur haline dönüştü.

• Resimlerinizde işlediğiniz konular nelerdir? 
Çalışmalarınızda neyi vurgulamak istiyorsunuz?

Çalışmalarımda özellikle kadın figürü, toplum-
sal roller, masalsı göndermeler ve ikilikler öne çıkar. 
Maskeler, yabancılaşma, ironik ya da dramatik durum-
lar resimlerimin merkezinde. İzleyici için hem tanıdık 
hem de huzursuz eden bir atmosfer yaratmak istiyo-
rum; çünkü bu çelişki hayatın kendisine çok yakın ge-
liyor bana.

BAZEN ÇOCUKLUK ANILARI BAZEN DE     
MASALLAR İLHAM KAYNAĞI

• Bir işin üretim süreci nasıl başlar? Nelerden 
ilham alırsınız? İşlerinizin üretim süecini anlatır 
mısınız?

Genellikle bir duygu, bir anı ya da bir cümley-
le başlar. Bazen bir fotoğraf ya da bir tiyatro sahnesi  
beni harekete geçirir. Önce eskizler yapar, sonra renk 
ve kompozisyon üzerine düşünürüm. Ama çoğu zaman 
işlerim kendi yolunu bulur, ben planlarken o başka bir 
yön çizer. 

İlham kaynaklarım gündelik yaşam, edebiyat, tiyat-
ro, çocukluk anıları ve bazen de masallar.

• Her ressamın bir imzası, üslubu var. Siz kendi 
tarzınızı nasıl tanımlarsınız?

Üslubum figüratif bir temele dayanıyor ama teatral, 
ironik ve bazen grotesk bir sahneleme diliyle birleşi-
yor. Masalsı öğelerle gerçekliği, komedi ile dramı yan 
yana getiriyorum. 

Abartılı yüz ifadeleri, ikili ya da çoğul figürler, iz-
leyicinin sahne önünde ama aynı zamanda sahne arka-
sında hissetmesini sağlayan bir anlatım benim imzam 
oldu diyebilirim.

• Sanat ve tasarım ortamını nasıl değerlendiri-
yorsunuz?

Çok sesli, dinamik ama aynı zamanda görünürlük 
açısından zorlukları olan bir ortamdayız. Sanatın gün-
cel meselelerle olan bağını kurması ve özgün dilini 
kaybetmeden var olması çok önemli. 

Tükiye’de sanatçı için yol biraz meşakkatli ama anı 
zamanda üretim için güçlü bir ilham kaynağı da barın-
dırıyor.

“TİYATRO, EDEBİYAT VE MASALLAR             
RESİMLERİME YÖN VERİYOR”

• Çalışmalarınızı yaparken hangi sanatçılar sizi 
etkiliyor?

Figür anlayışlarıyla Otto Dix ve Egon Schiele’nin 
etkisini hissediyorum. Ekspresyonizmin çarpıcı dili 
bana çok şey kattı. Bunun dışında tiyatro sahneleri, 
edebiyat ve masallar da resimlerime yön veriyor. Ama 
her zaman kendi yolumu, kendi üslubumu kurmaya 
özen gösteriyorum.

• Yakın zamanda gerçekleştirmeyi düşündüğü-
nüz yeni bir proje veya sergi var mı?

Üzerinde çalıştığım yeni bir seri var; yine kadın fi-
gürleri, maskeler ve ikili kimlikler üzerine kurulu. Yeni 
eserlerimi Ankara’da Artnova sanat fuarında ve İstan-
bul Bebek’te, “2.Perde” adı altındaki solo sergimde 27 
Ekim-7 kasım tarihleri arasında sanatseverlerle buluş-
turmak için sabırsızlanıyorum.

“Masalsı öğelerle gerçekliği 
yan yana getiriyorum”

Çalışmalarında özellikle toplumsal rolleri ma-
salsı göndermelerle anlatan Ressam Filiz Ay-
dın Şahin kadına yönelik şiddeti ve hak ihlal-

lerini çizgileriyle görünür kılıyor. “Masalsı öğelerle 
gerçekliği, komedi ile dramı yan yana getiriyorum.” 

diyen Ressam Filiz Aydın Şahin, “Çalışmalarımda 
özellikle kadın figürü, toplumsal roller, masalsı gön-
dermeler ve ikilikler öne çıkar. Maskeler, yabancı-
laşma, ironik ya da dramatik durumlar resimlerimin 
merkezinde.” dedi.

Hobi eğitimlerinin yanı sıra büyük ilgi gören 
meslek edindirme kurslarının da verildiği 
Çankaya Evlerinde yeni kayıt dönemi 15 

Ekim’de başlıyor. İnternet üzerinden başvuruların 
yapılacağı Çankaya Evleri için son gün 19 Ekim. 
Başvuruda sadece bir kurs seçilebilecek.  Konten-
janla sınırlı başvuruların son günü sonrası 20-21 
Ekim tarihinde boş kalan kontenjanlara başvuru 
yapılabilecek.

Çankaya Evlerinde büyük ilgi gören meslek 
edindirme ve hobi kurslarının yeni kayıt dönemi 
15 Ekim’de başlıyor, başvurular internet üzerin-
den 19 Ekim’e kadar yapılabilecek. Kontenjan 
dolmazsa, 20-21 Ekim tarihlerinde ek başvurular 
alınacak. Çankaya Belediyesi web sitesi üzerinden 
ilk olarak çevrimiçi ön kayıt yaptıracak Çankayalı-
lar daha sonra, bir fotoğraf ve kimlik fotokopisi ile 
ücretsiz olarak Çankaya Evlerine kayıt yaptırabile-
cekler. 27 Çankaya Evinde 51 branşta eğitimlerden 
daha fazla sayıda vatandaşın yararlanabilmesi için 
başvurularda sadece bir kurs tercih edebilecek.

PROTEZ TIRNAKTAN AŞÇILIĞA
Çankaya Evleri, komşuların sosyalleşmesi, 

yeni dostluklar edinmesi, kendilerini geliştirmesi 
ve kaliteli zaman geçirmesi için her dönem yeni-
leniyor. Geçtiğimiz eğitim döneminde binlerce 
kursiyere hizmet verilen Çankaya Evlerinde kişisel 
gelişim, meslek edindirme ve hobi eğitimlerinin 
tamamı konusunda uzman eğitmenlerce gerçekleş-
tiriliyor. Bu yıl da popüler olması beklenen pastacı-
lık, aşçılık, protez tırnak, makyaj ve cilt bakımı gibi 
meslek kurlarının yanı sıra resim, korolar ile alev-
de cam şekillendirme ve cam füzyon hobi kursları 
da yeni dönemde devam ediyor. Her yıl Çankaya 
Evlerinde binlerce Çankayalıyı buluşturduklarını 
söyleyen Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can 
Güner, “Yeni eğitim döneminde de vatandaşlarımız 
istekleri ve ilgileri doğrultusunda Çankaya Evlerin-
den istedikleri gibi yararlanabilirler. Hem çocuk-
larımıza hem anne babalarına hem de büyükanne 
ve büyükbabalara aynı anda hizmet verebilen Çan-
kaya Evlerimizin kapıları genç arkadaşlarımıza da 
açık. Gençlerimiz buralarda kütüphaneden faydala-
nıp derslerine çalışabilirler” dedi.

BAŞVURU ŞARTLARI
Çankaya Belediyesi tarafından  Çankaya Ev-

lerindeki kurs ve eğitimlere başvuru koşulları ise 
şöyle:

- Her kursiyer tüm Çankaya Evlerinde en fazla 
‘bir’ kursa kayıt yaptırabilir.

 - Diğer kursiyerlerin de kurslardan faydalana-
bilmeleri için, geçen dönem kayıt yaptıranlar aynı 
kursa tekrar kayıt yaptıramazlar. Bu şart Türk Halk 
Müziği, Türk Pop ve Türk Sanat Müziği koroları 
için geçerli değil. 

- Bademlidere, Beysukent, Cebeci, Dilekler ve 
50. Yıl ve Maltepe Çankaya Evleri haricinde diğer 
tüm Çankaya Evleri için başvurularda Çankaya’da 
ikamet şartı gerekiyor.

- Zübeyde Hanım ve Ümitköy Çankaya Evle-
rinde verilen meslek edindirme kurslarına  (Pasta-
cılık, Aşçılık, Protez Tırnak, Makyaj ve Cilt Bakı-
mı) başvuru için Çankaya’da ikamet şartı yok. 

- Online kayıt süreci tamamlandıktan sonra ke-
sin kayıt için SMS ile bilgilendirme yapılacak. 

Kontenjanlı bazı kurslar için yaş aralıkları
5-8 yaş Çocuk Bale
7-12 yaş Çocuk Drama ve Çocuk Satranç
18-58 yaş Pastacılık, Aşçılık, Protez Tırnak, 

Makyaj ve Cilt Bakımı
18-65 yaş Alevde Cam Şekillendirme ve Cam 

Füzyon
 Kesin kurs kayıt için gerekli belgeler
1 adet nüfus cüzdanı fotokopisi
1 adet fotoğraf
- Kursiyerlerin kendi kimliği hariç başkasının 

kimlik numarası ve bilgileri ile kayıt yaptırdığının 
tespiti halinde kişinin kurs kaydı iptal edilecek.

- Kurslarımız ücretsizdir ve kontenjanla sınırlı.
(Haber Merkezi)

Çankaya Evlerine
başvurular başlıyor
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Kuru Tip Akü mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale 
usulü ile ihale edilecektir.
 İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN)	 :	2025/1631715 
1- İdarenin
1.1. Adı	 :	SAĞLIK BAKANLIĞI - ANKARA YENİMAHALLE EĞİTİM VE 	
		  ARAŞTIRMA HASTANESİ BAŞHEKİMLİĞİ
1.2. Adresi	 :	Yeni Batı Mah.2367.sokak No:4 Batıkent 
		  Yenimahalle/ANKARA YENİMAHALLE/ANKARA
1.3. Telefon numarası	 :	03125872681
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve 
indirilebileceği internet sayfası	 :	https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati	 :	15.10.2025 - 10:30
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin 
açılacağı) adres	 :	Yenimahalle Eğitim ve Araştırma Hastanesi Toplantı Salonu
3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı	 :	Kuru Tip Akü
3.2. Niteliği, türü ve miktarı	 :	1 Kalem 320 Adet Kuru Tip Akü Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer	:	Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Yenimahalle Eğitim ve Araştır-
ma Hastanesi Ayniyat Depo
3.4. Süresi/teslim tarihi	 :	Sözleşmenin imzalanmasına müteakip işe başlanacak olup, 
sözleşme süresi ilgili mallar ayniyat depo girişi ve çıkış işlemleri ve montajı yapılarak 30 gün içeri-
sinde sistemi çalışır vaziyette idareye teslim edilecektir.
3.5. İşe başlama tarihi	 :	Sözleşmenin imzalanmasına müteakip işe başlanır.
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gere-
ken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından 
sunulacak yerli malı belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
4.3.1 İhale konusu işin ya da malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gere-
ğince sicil, izin, ruhsat, faaliyet belgesi vb. belgeler:
TSE BELGESİ
4.3.2. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren belge 
veya belgelere ilişkin bilgiler,
c) İstekli Türkiye’de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerden biriyle birlikte 
sunduğu serbest bölge faaliyet belgesi.
İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten istekli-
lerin ihaleye katılım belgesi uygun kabul edilir.İsteklinin alım konusu malı teklif etmeye yetkisinin 
bulunup bulunmadığını gösteren belgeler şunlardır:
Yetkili Satıcı Belgesi
4.3.3. Satış sonrası servis, bakım ve onarım hizmetleri ile yedek parça sağlanmasına ilişkin belge:
Satış Sonrası Hizmet Yeterlilik Belgesi
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tama-
mında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zo-
runludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak ha-
zırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale so-
nucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

AKÜ SATIN ALINACAKTIR

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2307546

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup, 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.
uyap.gov.tr adresi üzerinden 2025/999 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağlana-
bilir. Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İli, Pursaklar İlçesi, FATİH Mahallesi, 1645 Ada, 1 Parsel, Zemin Kat, 
5 Nolu Bağımsız Bölüm Mesken nitelikli taşınmazın tamamı satılacaktır. Dış cephesi 
mantolama üzeri sıvalı ve akrilik boyalıdır. Giriş kapısı demir doğramadır. Giriş zemini, 
merdivenleri ve kat holleri mermer kaplıdır. Binada asansör, açık otopark, elektrik, su 
ve doğalgaz mevcuttur. Daire, projesinde ve mahallinde; Antre, Salon, 2 Oda, Mutfak, 
Banyo, Wc ve 1 balkon bölümlerinden müteşekkildir. Antrede sabit ahşap dolap vardır. 
Antre zemini seramik, salon ve odaların zemini laminat parke kaplıdır. Duvarları plastik 
boyalı, antre ve bir oda tavanı plastik boyalı, salon ve bir oda tavanı strafor kaplıdır. Mut-
fak zemini ve duvarları seramik kaplı, tavanı plastik boyalıdır. Mutfak tezgahı ve evyesi 
mermer, tezgah alnı seramiktir. Tezgah alt ve üstünde profil kapaklı, sunta esaslı mutfak 
dolapları vardır. Banyo zemini ve duvarları seramik kaplı tavanı plastik boyalıdır. Dolaplı 
lavabo, klozet ve duşkabini vardır. Wc zemini ve duvarları seramik kaplı tavanı plastik 
boyalıdır. Lavabo ve wc taşı vardır. Balkon zemini seramik kaplıdır. Alanı: 5.5 m2 dir. 
Konutun mimari projesine göre net faydalı alanı (balkon hariç) 70 m2 dir. İç kapıları ah-
şap panel kapıdır. Pencereleri pvc doğrama ve ısıcamlıdır. Doğalgaz kombi ve petekleri 
takılıdır. Bodrum katta 5 m2 depo eklentisi vardır.
Adresi : Saray Fatih (Tapuda Fatih) Mah. Ergazi Caddesi No: 4/5 Pursaklar / ANKARA
Yüzölçümü : 829,00 m2 Arsa Payı : 34/1000
İmar Durumu : (Taşınmazın geniş evsafı dosyada mevcut bilirkişi raporunda açıklan-
mıştır.)
Kıymeti : 2.250.000,00 TL, KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: Dosyada mevcut tapu kaydında olduğu gibidir.

Artırma Bilgileri :
1. Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati 	 : 13/11/2025 - 14:57
	 Bitiş Tarih ve Saati 	 : 20/11/2025 - 14:57
2. Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati 	 : 11/12/2025 - 14:57
	 Bitiş Tarih ve Saati 	 : 18/12/2025 - 14:57

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

T.C.
ANKARA GAYRİMENKUL SATIŞ İCRA DAİRESİ

2025/999 ESAS
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI       Örnek No: 55*

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2306348

Aşağıda konusu ve mevkii belirtilen imar planına ait onama işlemleri tamamlanarak Mü-
dürlüğümüz ilan panosunda 02.10.2025 tarihinden itibaren 1 ay süre ile gözetimimizde 
askıya çıkartılmıştır
KONUSU	 MEVKİİ	 ONAY TARİHİ
Atapark Mahallesi 31642 ada 7 	 Atapark	 Keçiören Belediye Meclisi’nin
ve 8 parsellere ilişkin 1/1000 	 Mahallesi	 01.07.2025 tarih ve 363 sayılı
ölçekli Uygulama İmar Plan 		  kararı, Ankara Büyükşehir
Değişikliği		  Belediye Meclisi’nin 09.09.2025 	
		  tarih ve 1345 sayılı kararı

T.C.
KEÇİÖREN BELEDİYE BAŞKANLIĞI
İmar ve Şehircilik Müdürlüğü İLAN

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2308042

Altındağ Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü, 
Hukuk Müdürlüğü, Emlak ve İstimlak Müdürlüğü, 
Bilgi İşlem Müdürlüğü ve Mali Hizmetler Müdür-

lüğü, bundan böyle Gültepe Mahallesi’ndeki yeni adresin-
de hizmet verecek. Altındağ Belediyesi’ne ait bazı müdür-
lükler Gültepe Mahallesi’nde bulunan yeni hizmet binasına 
taşındı. Mevcut belediye binasına vatandaşların ulaşımının 
zor olması nedeniyle böyle bir karar aldıklarını söyleyen 
Altındağ Belediye Başkanı Dr. Veysel Tiryaki, “Vatandaş-
larımızın yoğun olarak geldiği, vatandaşlarımıza en yoğun 
hizmet verdiğimiz müdürlüklerimizi, yine vatandaşları-
mızın rahatlıkla ulaşabilmesi, iş ve işlemlerini kolaylıkla 
halledebilmesi için, yeni ek hizmet binamıza taşıdık. Ek 
hizmet binamız, Altındağ’ın tüm mahallelerinden ulaşımı 
daha kolay bir alanda bulunuyor. Herkese hayırlı ve uğurlu 
olmasını dilerim” dedi. 
“VERGİ ÖDEMELERİ İÇİN VEZNELERİMİZ AÇIK”

Belediyenin diğer müdürlüklerinin Zübeyde Hanım Ma-
hallesi’nde bulunan binada hizmet vermeye devam edeceğini 
de sözlerine ekleyen Başkan Tiryaki, “Altındağ Belediyesi’ne 
olan emlak vergisi, çevre temizlik, ilan ve reklam vergileri 

ile harç, ücret gibi borçlarını ödemek isteyen vatandaşlarımız 
için her 2 hizmet binamızda da veznelerimiz açık olacak. Mü-
kelleflerimiz, ödemelerini Zübeyde Hanım Mahallesi hizmet 
binasındaki veznelerden yapmaya devam edebileceği gibi, 
Gültepe Mahallesi’nde bulunan ek hizmet binamızdan da ya-
pabilirler” ifadelerini kullandı.  	            (Haber Merkezi)

Altındağ Belediyesi yeni ek hizmet binası açıldı

Makbule AKGÜL

Filistin’de İşgale Son Platformu, İsrail’in Filistin’e yö-
nelik saldırılarına karşı Kolej Metro önünden Yüksel 
Caddesine yürüyüş gerçekleştirdi. Yürüyüşün ardından 

Yüksel Caddesinde gerçekleştirilen açıklamada Filistin’de İş-
gale Son Platformu adına konuşan Sibel Korkmaz Sarı, “Filis-
tin halkı tarihsel direnme geleneğiyle, bu vahşete onuruyla di-
reniyor ve dünya halklarına sesleniyor. Alanları doldurmaya, 
grev grev, boykot boykot direnmeye çağırıyor” diye kaydetti.

Gazze’deki abluka ve soykırıma, Gazze’nin işgal planına, 
İsrail’in saldırganlığına karşı sokağa çıkan Filistin dostları, 
geçtiğimiz günlerde İsrail tarafından saldırıya uğrayan Küre-
sel Sumud Filosu’nu da unutmadı.

Gazze’de yıkımın son hızıyla devam ettiğine değinen Si-
bel Korkmaz Sarı, “Trump, Gazze’nin çok güzel bir turizm 
şehri olacağını dillendirerek soykırımın gerçek nedenini itiraf 
etti. Basına yansıyan haberlere göre de bunun kan ve gözyaşı 
üzerine kurulacak bir rant merkezi planı olduğu ve emperya-
list-kapitalist merkezlerde üzerine çalışıldığı anlaşılıyor. İki 
milyon kişinin katledilmesine ve yerinden edilmesine neden 
olacak bu girişim çoktan sermayenin iştahını kabartmış görü-
nüyor. Gazze’de yıkım tüm vahşetiyle devam ederken inşaat 
projeleri de hızlanıyor. Trump’ın ‘turizm ve teknoloji merkezi’ 
diye adlandırdığı, insansızlaştırılmış ve soykırıma uğratılmış 
bir Gazze planı. Bu planı bozacak olan dünya emekçi halkla-
rının gücüdür. Zira ölüm makinesi İsrail yalnızlaştırılmadıkça, 
hammadde akışı kesilmedikçe, vanalar kapatılmadıkça soykı-
rım tüm vahşetiyle devam edecek. Hamasi nutuklar Filistin 
halkına derman olmuyor. Netenyahu’nun BM konuşmasını 
Gazze’de herkese dinleteceğini söyleme küstahlığı, emperya-
list-kapitalist barbarlığın suç ortaklığının kanıtı niteliğindeydi. 
Siyonist rejim yalnızlaştırılmadan, tecrit edilmeden, ekono-
mik ve lojistik kaynakları kesilmeden bu vahşetin durmayaca-
ğı herkesin malumu” diye kaydetti.

Sibel Korkmaz Sarı, şöyle konuştu: “On yıllardır işgal ve 
sömürge şartlarında direnen Filistin halkı, bundan tam iki yıl 
önce, dünyanın en güçlü teknolojisiyle donatılmış işgal or-
dusunun ablukasında, ölüme terk edildiği Gazze’den tarihin 
akışını değiştiren bir harekâta imza attı. Direnişin Aksa Tufanı 
ismini verdiği bu harekât, Filistin halkını yıllardır dünyadan 
ve birbirinden koparan engelleri yıktı ve Filistin halkının, em-
peryalizmin kendisine çizdiği kaderi kabul etmeyeceğini, Fi-

listin halkının özgürlük yolunda asla yılmayacağını, her şartta 
kararlılıkla direneceğini tüm dünyaya gösterdi. Bu beklenme-
dik hamle, emperyalizmin tam desteğiyle Filistin’i giderek 
yutmayı planlayan Siyonist rejimin kibrini alaşağı ederken, 
dünyanın tüm sömürülen ve ezilenlerinin özgürlük ve eşitlik 
umutlarını da yeşertti.”

“ULUSLARARASI HUKUK DAHİ HİÇE SAYILDI”
“Siyonizm tufanın yarattığı sarsıcı etkiyi silmek için iki 

yıldır Gazze’ye binlerce ton bomba attı ve onları destekleyen 
emperyalist güçler, büyük oranda kendi oluşturdukları ulusla-
rarası hukuku dahi hiçe saydı.” diyen Sibel Korkmaz Sarı ko-
nuşmasını şöyle sürdürdü: “Gazze’de uygulanan insanlık dışı 
ablukaya karşı uluslararası kurumların kiminin sessiz kiminin 
etkisiz kalmasını kabul etmeyen Filistin halkının tüm dünya-
daki dostları, Filistin halkının direnişini tüm coğrafyalara taşı-
yor. İşçiler greve gidiyor, soykırıma yük taşımayı reddediyor; 
öğrenciler kampüsleri işgal ediyor, yüzlerce aktivist teknelere 
doldurdukları insani yardımları kendi imkanlarıyla Gazze’ye 
ulaştırmaya çalışıyor. Irkçı Siyonist rejim ve onu ayakta tutan 
tüm mekanizmalar, bugün tüm dünya halklarının hedefinde-
dir. Halklar her yerde Siyonizm’in üzerine kararlılıkla yürü-
yor. Çünkü halklar biliyor ki bu mücadele, tufanın sarstığı 
dünya düzeninin gideceği yönü de tayin edecek.”

Sibel Korkmaz Sarı son olarak şunları söyledi: “Bugün 
biz de Türkiye’deki Filistin dostları olarak, bu topraklardan 
soykırıma sağlanan desteğin derhal durdurulması talebiyle bir 
aradayız. Bu ülkedeki siyasi iktidar her gün Filistin hamase-
ti yaparken, o sırada kendi topraklarından Siyonist ordunun 
uçaklarına ve tanklarına petrol taşımaya devam ediyor. Türki-
ye’deki askeri üsler soykırımcı orduya anlık istihbarat akışını 
sürdürüyor. İsrail’e gidip gelen gemiler Türkiye limanlarını 
serbestçe kullanırken bu suç ortaklığını ifşa edenler, baskıya 
maruz kalıyor. Gazze ablukasını kırmak amacıyla yola çıkan 
Sumud Filosu’na limanlarını açmayan, saldırı ve tehditler 
altındayken yanlarında olmayan devletin, gönüllüleri karşı-
larken döktüğü gibi timsah gözyaşlarına kanmıyoruz, gerçek 
yaptırımlar görmek istiyoruz. Filistin mücadelesinin ihtiyacı 
olan gözyaşları değil, Siyonist rejimin beslendiği kaynakların 
kesilmesidir. Türkiye’deki iktidarı, uluslararası toplantılarda 
İsrail’e yaptırım ve ambargo çağrıları yapmadan önce kendi-
sinin bu kararları alarak hemen uygulamaya geçmeye çağırı-
yoruz.”

“Filistin’de işgale, 
soykırıma son”

Ankara’da Filistin’de İşgale Son Platformu’nun çağrısıyla Kolej Metro 
önünde bir araya gelen STK’lar Gazze’de süren ablukaya, işgale ve İsra-
il’in saldırılarına karşı sokağa çıktı. “Filistin halkı yalnız değildir”, “İşgale 
son, Gazze’ye özgürlük” sloganlarıyla başlayan yürüyüşte, İsrail tarafın-

dan saldırıya uğrayan Küresel Sumud Filosu da anıldı.
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Türkiye Kadına Yönelik Şiddet Araştırması, Aile ve 
Sosyal Hizmetler Bakanlığı adına, TÜBİTAK 1007-
Kamu Kurumları Araştırma ve Geliştirme Projele-

rini Destekleme Programı kapsamında, Marmara Üniver-
sitesi ve TÜİK iş birliğinde gerçekleştirildi. Araştırma ile 
Türkiye’de kadına yönelik şiddete ilişkin mevcut durum, 
risk faktörleri, sonuç ve etkiler, mücadele yöntemleri ile 
algı, tutum ve farkındalığın ortaya çıkarılması amaçlandı. 
Araştırmanın alan uygulaması, 18 Kasım 2024-31 Ocak 
2025 tarihleri arasında Türkiye genelinde TÜİK tarafından 
gerçekleştirildi. Araştırma kapsamında, 15-59 yaş gru-
bunda Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı en az bir kadın fert 
bulunan 22 bin 110 örnek hane belirlendi. Örneklem tasa-
rımı, İstatistiki Bölge Birimleri Sınıflaması (İBBS) 1’inci 
düzeye göre, 12 bölge ve TÜİK tarafından güncel ihtiyaç-
lar doğrultusunda revize edilen yeni kent-kır sınıflaması 
bazında tahmin üretecek şekilde belirlendi. Veriler, örnek 
hanelerde yaşayan 18 bin 275 kadın ile yapılan bilgisayar 
destekli yüz yüze görüşmelerden elde edildi. Seçilen hane-
lerde yaşayan kadınlara şiddet deneyimi ve geçmişi, sağlık, 
çalışma hayatı ve ekonomik durum, kurumsal hizmet ve 
politikalar hakkında farkındalık gibi konularda sorular içe-
ren bir anket uygulandı.

ŞİDDET TÜRLERİ
Araştırmada sadece eş/eski eş/birlikte olduğu kişi tara-

fından uygulanan şiddetle sınırlı kalınmadı; tüm aile üye-
leri, sosyal çevre, yabancı biri ve diğer kişiler tarafından 
kadına uygulanan şiddet de ayrıntılı olarak derlendi. Şiddet 
türleri olarak fiziksel, cinsel, psikolojik, ekonomik şiddet, 
ısrarlı takip ve dijital şiddet hem yaşamın herhangi bir dö-
nemi hem de son 12 aylık dönem olarak incelendi. Tek-
nolojinin ilerlemesiyle birlikte şiddetin yeni bir görünümü 
olarak ortaya çıkan dijital şiddet ile son 12 aylık dönemde-
ki ısrarlı takip kapsama ilk kez dahil edildi.

KADINLARIN YÜZDE 28,2’Sİ                                 
PSİKOLOJİK ŞİDDETE UĞRADI

Buna göre; yaşamının herhangi bir döneminde kadın-
ların yüzde 28,2’si psikolojik, yüzde 18,3’ü ekonomik, 
yüzde 12,8’i ise fiziksel şiddete uğradı. Tüm şiddet türleri 
yaş grubuna göre incelendiğinde, yaşamının herhangi bir 
döneminde fiziksel şiddete en yüksek oranda 35-44 yaş 
grubundaki kadınlar maruz kaldı. Bu yaş grubunu sırasıyla 
yüzde 14,3 ile 45-59 yaş grubundaki kadınlar, yüzde 11,9 
ile 25-34 yaş grubundaki kadınlar takip etti. Yaşamının her-
hangi bir döneminde maruz kalınan şiddet değerlendirildi-
ğinde, boşanan kadınların yüzde 62,1’i psikolojik, yüzde 
42,5’i ekonomik, yüzde 41,5’i ise fiziksel şiddete maruz 
kalırken; evli kadınların yüzde 26,4’ü psikolojik, yüzde 
19,9’u ekonomik, yüzde 11,6’sı ise fiziksel şiddete maruz 
kaldı. Hiç evlenmeyen kadınların yüzde 25,7’si psikolojik 
şiddete, yüzde 14,2’si dijital şiddete, yüzde 13,4’ü ise ısrar-
lı takibe maruz kaldı. Yaşamının herhangi bir döneminde 
şiddete maruz kalmış kadınlar, şiddeti uygulayan kişilere 
göre incelendiğinde, dijital şiddette yabancı biri yüzde 62,3 
ile ilk sıradayken, eş/eski eş/birlikte olduğu kişi yüzde 15,7 
ile ikinci sırada yer aldı. Israrlı takipte ise ilk sırayı yüzde 
39,6 ile yabancı biri alırken, ikinci sırayı yüzde 32,1 ile eş/
eski eş/birlikte olduğu kişi aldı.

Yaşamının herhangi bir döneminde ekonomik şiddete 
maruz kalan kadınlar tamamlanan eğitim durumuna göre 

incelendiğinde, bir okul bitirmeyen kadınlar yüzde 31,8 ile 
ilk sırada yer alırken, yükseköğretimi tamamlayan kadınlar 
ise yüzde 8,9 ile son sırada yer aldı. Yaşamının herhangi 
bir döneminde psikolojik şiddete maruz kalan kadınlar ça-
lışılan sektöre göre incelendiğinde, yüzde 34,0’ünün özel 
sektörde; yüzde 31,9’unun ise kamu sektöründe çalıştığı 
görüldü. Ekonomik şiddete maruz kalan kadınların ise 
yüzde 21,1’inin özel sektörde, yüzde 10,6’sının ise kamu 
sektöründe çalıştığı görüldü.

FİZİKSEL ŞİDDETİN                                                        
EN YOĞUN OLDUĞU BÖLGE

Yaşamının herhangi bir döneminde fiziksel şiddete 
maruz kalan kadınların oranı İBBS-1 düzeyine göre ince-
lendiğinde, fiziksel şiddetin en çok görüldüğü bölge yüzde 
25,9 ile Kuzeydoğu Anadolu Bölgesi iken en düşük oldu-
ğu bölge ise yüzde 8,8 ile Ortadoğu Anadolu Bölgesi oldu. 
Son 12 ayda kadınların yüzde 11,6’sı psikolojik şiddete, 
yüzde 3,7’si dijital şiddete, yüzde 3,2’si ekonomik şidde-
te, yüzde 3,1’i ısrarlı takibe, yüzde 2,6’sı fiziksel şiddete, 
yüzde 0,9’u cinsel şiddete maruz kaldı. Şiddet türleri ara-
sında birinci sırayı psikolojik şiddet alırken ikinci sırayı di-
jital şiddet aldı. Son 12 ayda şiddete maruz kalan kadınlar 
şiddet türüne göre incelendiğinde, yoğun kentte yaşayan 
kadınların yüzde 12,2’si psikolojik, yüzde 4,2’si dijital şid-
dete, yüzde 3,4’ü ısrarlı takibe maruz kalırken; orta yoğun 
kentte yaşayan kadınların yüzde 9,1’i psikolojik, yüzde 3’ü 
dijital, yüzde 2,9’u ekonomik şiddete; kırda yaşayan kadın-
ların ise yüzde 10,8’i psikolojik, yüzde 3,7’si ekonomik, 
yüzde 2,6’sı fiziksel şiddete maruz kaldı.

EN YÜKSEK ORANDA ŞİDDETE                             
15-24 YAŞ GRUBU UĞRADI

Tüm şiddet türleri yaş gruplarına göre incelendiğinde 
7,3 ile 15-24 yaş grubundakiler kadınlarda görüldü. Bu 
yaş grubunu sırasıyla yüzde 4,1 ile 25-34 yaş grubundaki, 
yüzde 3,2 ile 35-44 yaş grubundaki kadınlar izledi. Son 12 
ayda kadınların maruz kaldığı ekonomik şiddet oranı ince-

lendiğinde; yüzde 5,3 ile bir okul bitirmeyen kadınların ilk 
sırada yer aldığı, bunu yüzde 5,1 ile ortaokul, yüzde 3,2 ile 
lise, yüzde 3,1 ile ilkokul, yüzde 1,5 ile yükseköğretim me-
zunu kadınların takip ettiği görüldü. Medeni duruma göre 
kadınların maruz kaldığı şiddet incelendiğinde, son 12 
ayda fiziksel şiddete maruz kalan kadınların oranı sırasıyla 
yüzde 5,2 ile boşananlar, yüzde 3,1 ile hiç evlenmeyenler, 
yüzde 2,1 ile evliler oldu. Son 12 ayda ısrarlı takibe maruz 
kalan kadınların oranı sırasıyla yüzde 7,3 ile boşananlar, 
yüzde 5,7 ile hiç evlenmeyenler ve yüzde 1,8 ile evliler 
oldu.

ŞİDDET NEDENLERİ
Eşi veya birlikte olduğu kişinin fiziksel ve/veya cinsel 

şiddetine maruz kalan kadınların belirttiği şiddet neden-
leri incelendiğinde, erkeğin öfke kontrolü yüzde 21,7 ile 
ilk sırada yer alırken, erkeğin yetiştirilme tarzı yüzde 13,3 
ile ikinci, maddi sıkıntı ise yüzde 13 ile üçüncü sırada yer 
aldı. Eşi veya birlikte olduğu kişinin fiziksel ve/veya cinsel 
şiddetine maruz kalmış kadınların uğradığı şiddet davranı-
şının nedeni olarak erkeğin öfke kontrol sorunu olduğunu 
belirtenlerin yüzde 28,3’ünün 25-34 yaş grubundaki kadın-
lar olduğu görüldü. 

Şiddet davranışının nedeni olarak maddi sıkıntıyı be-
lirtenlerin yüzde 15,1’inin 45-59 yaş grubundaki kadınlar, 
erkeğin kadını kıskanmasını belirtenlerin yüzde 14,1’inin 
15-24 yaş grubundaki kadınlar olduğu görüldü. Şiddetin 
nedeni olarak belirtilen; maddi sıkıntı, erkeğin alkollü içki 
etkisinde olması, erkeğin ailesiyle sorunları, erkeğin iş so-
runları, kadının yaşının artmasıyla artarken; erkeğin kadını 
kıskanması kadının yaşı artarken azaldı. Eşi veya birlikte 
olduğu kişinin şiddetine maruz kalan kadınlar bu durumu 
ilk sırada yüzde 31,8 ile kendi ailesinden bir kadınla, ikinci 
sırada yüzde 10,2 ile kadın bir arkadaş/tanıdıkla, üçüncü sı-
rada ise yüzde 4,4 ile eşinin ailesinden bir kadınla paylaştı. 
Kadınların yüzde 47,7’si ise eşi veya birlikte olduğu kişi-
nin kendisine uyguladığı en son şiddet davranışını kimseye 
anlatmadı.                                                                    (DHA)

TÜİK: Kadınların yüzde
12,8’i fiziksel şiddete uğradı
TÜRKİYE İstatistik Kurumu’nun (TÜİK) yayımladığı Türkiye Kadına Yönelik Şiddet Araştırması’na göre, 
yaşamının herhangi bir döneminde kadınların yüzde 28,2’si psikolojik, yüzde 18,3’ü ekonomik, yüzde 
12,8’i ise fiziksel şiddete uğradı. Şiddet türleri olarak fiziksel, cinsel, psikolojik, ekonomik şiddet, ısrarlı 
takip ve dijital şiddet hem yaşamın herhangi bir dönemi hem de son 12 aylık dönem olarak incelendi. 

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur 
Özdemir Göktaş, 10 yıl aradan sonra 
gerçekleştirilen ‘Türkiye’de Kadına 

Yönelik Şiddet Araştırması-2024’ün tamam-
landığını duyurdu. Bakan Göktaş, “Elde edilen 
veriler, hem mevcut politikalarımıza hem de 
gelecekteki çalışmalarımıza yön vererek, veri 
odaklı politikalar geliştirmemize katkı sağlaya-
cak” dedi.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur 
Özdemir Göktaş, TÜBİTAK 1007 Programı 
kapsamında Marmara Üniversitesi ve Türkiye 
İstatistik Kurumu (TÜİK) iş birliğiyle Aile ve 
Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından yürütü-
len ‘Türkiye’de Kadına Yönelik Şiddet Araştır-
ması-2024’ün sonuçlarına ilişkin açıklama yaptı 
Göktaş, “Şiddete karşı sıfır tolerans ilkesinden 
taviz vermeden sürdürdüğümüz mücadelede 
bugün bilimsel verilere dayalı, çözüm odaklı 
ve bütüncül önleme stratejileriyle birlikte yeni 
bir döneme giriyoruz. Bu araştırmadan elde edi-
len veriler hem mevcut politikalarımıza hem de 
gelecekteki çalışmalarımıza yön vererek, veri 
odaklı politikalar geliştirmemize katkı sağlaya-
cak” dedi.

“5 YILDA BİR TEKRARLANACAK”
Bakan Göktaş, 10 yıl aradan sonra ger-

çekleştirilen araştırmanın Türkiye’nin coğrafi, 
demografik ve sosyoekonomik özelliklerini 
yansıtan temsiliyet düzeyi yüksek geniş bir ör-
neklem üzerinde, 18 bin 275 kadınla yüz yüze 
görüşülerek yapıldığını belirterek, araştırma ve-
silesi ile daha önce ele alınmayan dijital şiddet 
ve ısrarlı takip gibi yeni şiddet türlerine dair de 
ilk kez kapsamlı veriler elde edildiğini kaydetti. 
Araştırmada kullanılan yöntemlerin uluslarara-
sı kuruluşların kriterleriyle uyumlu olduğunu 
belirten Göktaş, çalışmanın uluslararası veri 
tabanlarında Türkiye’yi temsil edecek güvenilir 
bir referans kaynağı olacağını vurguladı. Araş-
tırmanın bundan sonra her 5 yılda bir tekrarlana-
cağını açıklayan Bakan Göktaş, “Araştırmanın 
sonuçlarını sadece bir raporla sınırlamıyoruz. 
Verileri, yapay zeka destekli analizlerin de ya-
pılabildiği, kamuoyuna açık bir dijital platform-
da erişime sunacağız. Böylece akademisyenler, 
araştırmacılar, sivil toplum kuruluşları kadına 
yönelik şiddeti tüm yönleriyle inceleyebilecek. 
Amacımız şeffaf ve toplumsal fayda üreten bir 
veri kültürü inşa etmek ve ilgili paydaşlarımızla 
birlikte kadına yönelik şiddetle mücadelemizi 
daha etkili kılmaktır” ifadelerini kullandı.

Bu çerçevede hayata geçirilecek politika ve 
programlara ilişkin bilgi veren Bakan Göktaş, 
“Genç kadınlara yönelik şiddetin öncüllerine 
ve dijital şiddetle mücadeleye odaklanacağız. 
Şiddet döngüsünü daha başlamadan kırmayı 
hedefliyoruz. 

Araştırma bulgularının da işaret ettiği üze-
re dijital ortamlarda artan tehditleri görmezden 
gelemeyiz. Siber zorbalık, özel hayatın ihlali, 
dijital takip, sosyal medya üzerinden taciz gibi 
yeni şiddet biçimlerine karşı özel eğitim mo-
dülleri geliştiriyoruz. Bu eğitimleri üniversite, 
yurtlar ve gençlik merkezlerinde uygulayarak 
gençlerimizi bilinçlendirmeyi ve güçlendirmeyi 
amaçlıyoruz. Şiddet mağduru kadınlara yönelik 
travma odaklı profesyonel destek programlarını 
yaygınlaştıracağız. Bilimsel temele dayalı ola-
rak geliştirilmiş programlarla, bireysel danış-
manlık ve grup çalışmaları gibi yöntemlerle ka-
dınların psikososyal olarak güçlenmesine destek 
sağlayacağız.” ifadelerini kullandı.          (DHA)

“Şiddeti başlamadan
kırmayı hedefliyoruz”

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU
 

CHP Genel Başkan Yardımcısı ve İstanbul Millet-
vekili Suat Özçağdaş ve CHP Gölge Milli Eğitim 
Bakan Yardımcısı Prof. Dr. Armağan Erdoğan, 

akademik yılının başlamasına ilişkin değerlendirmede 
bulundu. CHP Genel Merkezi’nde düzenlenen basın 
toplantısında konuşan Özçağdaş, “Akademik yılı baş-
larken 7 milyona yakın üniversite öğrencimiz var. Bun-
ların 4 milyona yakını örgün öğretimde, 3 milyonu ise 
Açıköğretim öğrencisi. 185 biinin üzerinde akademisy-
neimiz var. Bu insanların yakınlarını da hesaba katarsak 
30 milyona yakın yurttaşımızı ilgilendiren bir konu için 
karşınızdayız. 2025-2026 akademik yılı bazı okullarda 
başladı, bazı üniversitelerde de başlayacak. Bu nedenle 
genel olarak,  Ekim ayıın başı akademik yılı başlangıcı 
olarak kabul edilir. Bu çerçevede AKP’nin fırsat eşitsiz-
likleri eğitimin tüm kademelerinde hakim oldu. Çeyrek 
yüzyılda iktidarda olan AKP iktidarı sadece sayısal ar-
tışları bir başarı olarak görmeye devam etti ancak ger-
çek sorunları görmedi. Bu yıl yapılan YKS sınavında 
yaşanan plansızlıklar nedeniyle öğrencier ve veliler bü-
yük zorluklar yaşadı.” şeklinde konuştu.

 Devlet üniversitelerinde lisans ve yüksek lisans dü-
zeyinde yaklaşık 100 bin kontenjanın azaltıldığını be-
lirten Özçağdaş, şunşları söyledi: “Kontenjanların ne 

oranda azalacağı, ne oranda değiştirileceğine yönelik 
hiçbir bilimsel çalışma yapılmadı. ‘Azaltıyoruz’ dedi-
ler, azalttılar” diye konuştu. Özçağdaş, şunları söyledi: 
“Kontenjan kılavuzu geç açıklandığı için kayıt, yurt bul-
ma ve yerleştirme gibi konular çok kısa bir zamana sı-
ğışmak zorunda kaldı. YKS’ye giren öğrencilerden 2,3 
milyonu; bir yerleştirme puanı hesaplandı; bunun sade-
ce 1,4 milyonu tercih yaptı ve bunun da yaklaşık yarısı 
bir üniversiteye yerleştirildi. Yani aslına bakarsanız bu 
çağ grubundaki öğrencilerin 3’te 1’i. Bir de bu üniversi-
te sınavına girmeyenler var. Onları da sayarsanız yakla-
şık 5’te 1’i bir üniversiteye girmiş oldu. Bunun geleceğe 
etkileri herhangi bir iktidar söylemi duyamadık.” 

 “ÖNCELİĞİMİZ ÖZGÜR                                        
BİR ÜNİVERSİTE ORTAMI”

 Armağan Erdoğan ise “Gönül isterdi ki çok başarılı 
öğrencileri, çok kapasiteli üniversiteleri olan bir sistem-
de daha güzel bir gündemle söze başlayalım. Ancak ma-
lesef durum böyle değil.” dedi. Erdoğan sözlerini şöyle 
sürdürdü: “Önceliğimiz gençlerimize özgür bir ortamda 
düşünebilecekleri bir akademik ortam yaratmak. Üni-
versitelerimizi ideolojik ve partizan baskılardan kurtar-
mak, bilim üreten ve ülkemizi geleceğe taşıyacak ku-
rumlar haline getirmek amacımız. Çünkü üniversiteler 
özgür olmadıkça ülkede sadece akademik özgürlükten 

değil tüm kurumların ve tüm toplumun özgürlüğünden, 
adaletinden, refahından, hukukun üstünlüğünden söz et-
mek mümkün değil.”

Erdoğan bir iyi niyet temennisinde bulunmak istedi-
ğini ifade ederek, “Özgürlüklerin kısıtlanmadığı, eme-
ğin ve başarının ödüllendirildiği, akademik ilkelerin ko-
runduğu bir akademik yıl olmasını temenni ediyoruz.” 
dedi.

“Üniversite kontenjanlarını azaltıyoruz dediler azalttılar”
CHP Genel Başkan Yardımcısı ve İstanbul Milletvekili Suat Özçağdaş  “Devlet üniversitelerinde lisans ve 

yüksek lisans düzeyinde yaklaşık 100 bin kontenjanı azaltıldı. Kontenjanların ne oranda azalacağı, ne 
oranda değiştirileceğine yönelik hiçbir bilimsel çalışma yapılmadı. ‘Azaltıyoruz’ dediler, azalttılar.” dedi.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, yerleşim yeri 
içindeki trafik denetimlerini artıracaklarını 
bildirerek, “Trafikte can kaybı ve yaralan-

manın en büyük müsebbibi hız kuralı ihlali. 
Barem sistemi getirdik. Yerleşim yeri içi ve 
yerleşim dışı ayrımı yaptık.” dedi.

Bakan Yerlikaya, 30 kilometre hız limitli 
okul ve hastane önlerinde 76 kilometre hızla 
gidenlerin 30, 86’yla gidenlerin 60, 96’yla gi-
denlerin 90 gün ehliyetinin alınacağını söyledi. 

Yerlikaya, bir yıl içerisinde 5 kez hız ihlali 
yapan sürücülerin psikiyatri uzmanına yönlen-
dirileceğini söyledi.

Bakan Yerlikaya, yeni kanun teklifinde 5 
yılda 2 kere ambulans ve itfaiye araçlarına yol 
vermeyenlerin ehliyetlerinin iptal edileceğini 
bildirdi.

İçişleri Bakanı Yerlikaya, 1 yılda 3 kırmızı 
ışık ihlalinde 30, 4 ihlalde 60, 5 ihlalde 90 gün 
ehliyetin alınacağını, 6 kez ihlal yapanların eh-
liyetinin iptal edileceğini belirtti.

Bakan Yerlikaya, cep telefonuyla araç kul-
lanan sürücüye ilkinde 5 bin lira, tekrarı halin-
de 10 bin lira ceza verileceğini, üçüncüsünde 
ehliyetine 30 gün el konulacağını bildirdi.

İçişleri Bakanı Yerlikaya, dur ihtarına uy-
mama cezasına ilişkin, “60 gün belgesini alı-
yoruz, 60 gün de trafikten men ediyoruz, 200 
bin lira cezası var.” dedi.

Bakan Yerlikaya, yeni radar aplikasyo-
nuyla ilgili de, “2024’te günde 10 kişiye dü-
şürdüğümüz hız sınırı ihlali sebebiyle ölümü 
sıfırlamak istiyoruz. Aplikasyonu yakında ya-
yınlayacağız.” diye konuştu.                     (AA)

İçişleri Bakanı
Yerlikaya, trafikte 

yeni dönemi anlattı

Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) 
sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda 
Deprem Bilim Kurulu Toplantısı’nın yapıldığı-

nı duyurdu. Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı 
(AFAD) sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda 
Deprem Bilim Kurulu Toplantısı’nın yapıldığını açıkla-
dı. Toplantı, AFAD Başkanı Vali Ali Hamza Pehlivan’ın 
başkanlığında kurul üyesi akademisyenler ve AFAD bi-
rim yöneticilerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Toplantıda, Türkiye Bina Deprem Yönetmeliği gün-
celleme çalışmaları, Ulusal Deprem Stratejisi ve Eylem 
Planı(UDSEP), Ulusal Deprem Araştırma Programı 
(UDAP), kamuoyunun depremler konusunda bilgilendi-
rilmesi ile ilgili usul ve esaslar, Deprem Bilim Kurulunun 
çalışmaları, muhtelif konularda üniversitelerle, afet konu-

sunda akademik çalışmaları olan öğretim görevlileri ve 
ilgili kurum kuruluşlarla yapılan ve yapılması planlanan 
müşterek projeleri içeren gündem maddeleri görüşüldü, 
katılımcıların görüş ve önerileri değerlendirildi, muhtelif 
kararlar alındı.

AFAD Başkanlığı bünyesinde yer alan Deprem Bilim 
Kurulu, depremlere hazırlıklı olmak, deprem zararlarını 
azaltmak, deprem öncesi, sırası ve sonrasına ilişkin yapı-
lacak faaliyetler hakkında öneriler sunmak, depremle il-
gili araştırmalar için politikaları ve öncelikleri belirlemek 
amacıyla kuruldu.

Açıklamada, Deprem Bilim Kurulunda, Prof. Dr. Or-
han Tatar (AFAD Deprem ve Risk Azaltma Genel Müdü-
rü), Prof. Dr. Ahmet Yakut (ODTÜ İnşaat Mühendisliği), 
Prof. Dr. Nuray Karancı (TOBB Ekonomi ve Teknoloji 

Üniversitesi Psikoloji), Prof. Dr. Alper İlki (İTÜ İnşaat 
Mühendisliği), Prof. Dr. Şerif Barış (Kocaeli üniversitesi 
Jeofizik Mühendisliği), Prof. Dr. Kenan Ahmet Türkdo-
ğan (Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi, Acil Tıp), 
Prof. Dr. Haluk Özener (İstanbul AFAD İl Müdürü/ Bo-
ğaziçi Üniversitesi), Prof.Dr. Ahmet Can Altunışık (Kara-
deniz Teknik Üniversitesi İnşaat Mühendisliği), Prof.Dr. 
Şükrü Ersoy (Yıldız Teknik Üniversitesi İnşaat Fakülte-
si), Prof. Dr. Hasan Sözbilir (Dokuz Eylül Üniversitesi 
Jeoloji Mühendisliği), Prof. Dr. Tahsin Yomralıoğlu (İTÜ 
Geomatik Mühendisliği), Dr. Ömer Emre (MTA Emekli, 
FUGRO), Prof.Dr. Volkan Karabacak (Eskişehir Osman-
gazi Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği), Prof.Dr. Bahadır 
Aktuğ (Ankara Üniversitesi Jeofizik Mühendisliği) görev 
yapmakta olduğu belirtildi.		                      (DHA)

Deprem Bilim Kurulu toplandı
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CHP Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer’in Tür-
kiye Büyük Millet Meclisi’nde yaptığı açıklama-
ya göre, tarım sektörünün bankalara olan kredi 

borcu 2024 yılı Ağustos ayında bir önceki aya göre 13,2 
milyar lira artarak 1,1 trilyon liraya yükseldi. Gürer, bu 
borcun 859,7 milyar lirasının kamu bankalarına, 234,5 
milyar lirasının ise özel bankalara ait olduğunu belirt-
ti. Sadece Ağustos ayında 811 milyon liralık yeni batık 
kredi oluştuğunu söyleyen Gürer, “Tarımda batık kredi 
tutarı 9,4 milyar liraya ulaştı. Çiftçi borçlarını çeviremi-
yor, üretim riske giriyor” dedi. 

“VATANDAŞIN BORÇ YÜKÜ                                    
5,5 TRİLYON LİRAYI AŞTI”

CHP’li Gürer, vatandaşların bireysel kredi ve kre-
di kartı borçlarının 19-26 Eylül haftasında 85,8 milyar 
lira artış gösterdiğini belirtti. Bu artışla birlikte, bireysel 
borç toplamı 5 trilyon 304 milyar liraya, varlık yönetim 
şirketleri ve TOKİ’ye olan borçlarla birlikte ise 5 trilyon 
462 milyar liraya çıktı. Gürer, “Vatandaş artık borçla 
yaşıyor, borç için çalışıyor. Ekonomik tablo her geçen 
gün daha ağır bir hal alıyor” dedi. Sadece bireysel kre-
di borçları 51,2 milyar lira artarak 2 trilyon 702 milyar 
liraya, kredi kartı borçları ise 34,6 milyar lira artarak 2 
trilyon 601 milyar liraya yükseldi. Gürer, bireysel kre-
di ve kart borçlarının 2024 yılı sonuna göre yüzde 34,7 
oranında arttığını, yılbaşından bu yana toplam finansal 
borçta 1 trilyon 393 milyar liralık artış yaşandığını ifade 
etti: “Bankalar ve finans kuruluşlarının tahsil edemediği 
borçlar 19 Eylül itibarıyla 206,3 milyar liraya ulaştı. Bu 
tutar 2025 yılı başından bu yana yüzde 84,7 oranında 
artış gösterdi. Vatandaşın geri ödeme gücü kalmadı.”

 “TOKİ VE VARLIK YÖNETİM ŞİRKETLERİ 
DE TABLOYU AĞIRLAŞTIRIYOR”

CHP’li Gürer, TOKİ ve varlık yönetim şirketlerine 
olan borçların da ciddi boyutlara ulaştığını söyledi.

Geçen yıl 70 milyar lira olan TOKİ’ye taksitli konut k 
edisi borçlarının bu yıl 80 milyar liraya çıktığını belirten 
Gürer, varlık yönetim şirketlerine devredilen borçların da 
62 milyar liradan 79 milyar liraya yükseldiğini kaydetti: 
“Bankalar, finans kuruluşları, varlık yönetim şirketleri ve 
TOKİ’ye olan borçlar toplamda 5 trilyon 463 milyar lira-
ya ulaştı. Borçsuz vatandaş neredeyse kalmadı.”

 “FAİZLER VATANDAŞIN BELİNİ BÜKTÜ”
CHP Niğde Milletvekili Gürer, yüksek faiz oranla-

rının borç yükünü katladığını vurguladı: “Bu yılın ilk 
sekiz ayında bireysel krediler için ödenen faiz 454,5 
milyar lira, kredi kartları için ödenen faiz 318,8 milyar 
lira oldu. Bireysel kredilerde faiz ödemeleri yüzde 42,5, 
kredi kartlarında ise yüzde 51,3 oranında arttı. Toplam 
faiz ödemesi geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 46 
artarak 773,3 milyar liraya çıktı. Yılın tamamında va-
tandaşların bankalara ödeyeceği faiz 1,2 trilyon lirayı 
aşacak.” 

Gürer, borçluluğun yalnızca finansal tablolarda de-
ğil, icra dairelerinin yoğunluğunda da açıkça görüldüğü-
nü belirtti. 1 Ocak-3 Ekim 2025 tarihleri arasında UYAP 
üzerinden icra dairelerine gelen yeni dosya sayısının 7 
milyon 651 bine ulaştığını, bu rakamın bir önceki yılın 
aynı dönemine göre yüzde 8,2 arttığını ifade etti. Gürer, 
“Aynı dönemde 5 milyon 239 bin dosya sonuçlandırıldı 
veya işlemden kaldırıldı ancak halen 24 milyon 668 bin 
dosya derdest durumda. Son bir yılda net olarak 1 mil-
yon 735 bin yeni icra dosyası açıldı. İcra daireleri boş 
geçmiyor” diye konuştu. 

Gürer, icraların yalnızca bireysel borçlarla sınırlı ol-

madığını, tarım kesiminin de büyük risk altında olduğu-
nu belirtti: “Bu yılın başından itibaren binlerce çiftçinin 
arazisine, traktörüne, hayvanına ve ürününe icra geldi. 

Üreticinin elindeki üretim araçlarına el konulması, 
çiftçiliği bitirir. Ülkemizin gıdada üretmeye ihtiyacı 
var.” Gürer, tarım kesimindeki borçların en az üç yıl 
ötelenmesi, faizlerin silinmesi ve icraların durdurulması 
yönünde verdiği kanun tekliflerinin Meclis’te gündeme 
alınması gerektiğini vurguladı. 

“EKONOMİK KRİZ DERİNLEŞİYOR”
CHP Niğde Milletvekili Gürer, tarım sektörünün ve 

vatandaşın üzerindeki borç yükünün azaltılmaması ha-
linde ekonomik krizin daha da derinleşeceği uyarısın-
da bulundu: “Tarım sektörü üretim yapamaz, vatandaş 
kredi ve faiz yükü altında ezilirse ekonomik kriz büyür. 
Borç yükünün azaltılması ve üreticinin desteklenmesi 
acilen gündeme alınmalıdır. Aksi takdirde hem tarım 
sektörü hem de halkımız çok daha büyük mali sıkıntı-
larla karşı karşıya kalacaktır.”

Gürer: Borçlar hız kesmiyor
Türkiye’de hem tarım sektörünün hem de vatandaşların borç yükü her geçen ay ağırlaştığını belirten CHP 
Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer, bankalara olan kredi borçlarındaki artışın rekor seviyelere ulaştığını 
söyleyerek “Borçlar hız kesmiyor. Üretici de vatandaş da borç sarmalında nefes alamaz hale geldi” dedi.

Katılım Emeklilik, bireysel emeklilik fon büyük-
lüğünde 50 milyar TL eşiğini aşarak önemli bir 
başarıya imza attı. Türkiye’de Bireysel Emekli-

lik Sistemi’nin (BES) hızla büyüdüğü 2025 yılında, Ka-
tılım Emeklilik de istikrarlı yükselişiyle sektörün önde 
gelen oyuncularından biri olduğunu bir kez daha ortaya 
koydu. 

Türkiye’de Bireysel Emeklilik Sistemi hızla bü-
yüyor ve bireyler, gelecekteki finansal güvenliklerini 
sağlamak için bu tasarruf fırsatlarından yararlanıyor. 
Emeklilik Gözetim Merkezi (EGM) verilerine göre, 
Türkiye genelinde Bireysel Emeklilik Sistemi (BES) 
2025 yılında güçlü büyüme trendini sürdürüyor. Toplam 
fon tutarı 1,72 trilyon TL’ye ulaşırken, sistemdeki katı-
lımcı sayısı 9,9 milyon kişiye, sözleşme adedi ise 12,3 
milyona çıktı. Bu rakamlar, BES’in yalnızca bireylerin 
geleceğini güvence altına almak için değil, aynı zaman-

da Türkiye’nin en büyük tasarruf platformlarından biri 
haline geldiğini gösteriyor.

Yılbaşından bu yana fon büyüklüğünde kaydedilen 
yüzde 48,4’lük artış, sistemin her zamankinden daha 
hızlı büyüdüğünü ortaya koyuyor. Katılımcı sayısında 
yüzde 4,3, sözleşme adedinde ise yüzde 4,9’luk artış 
yaşanması, BES’in geniş toplum kesimleri için giderek 
daha cazip hale geldiğini gösteriyor. Özellikle devlet 
katkısı, faizsiz fon alternatifleri ve genç yaşlarda sis-
teme giriş eğiliminin artması, büyümenin önümüzdeki 
dönemde de devam edeceğine işaret ediyor. Sektör ge-
nelinde fon hacmi hızla artarken; Katılım Emeklilik’in 
toplam fon büyüklüğü 53 milyar TL seviyesine ulaştı. 
Katılım Emeklilik Genel Müdürü Ayhan Sincek, ula-
şılan başarıyla ilgili yaptığı değerlendirmede şunları 
söyledi: “Katılım Emeklilik, tamamen faizsiz esaslara 
göre yönetilen fonlarıyla, Türkiye’nin gençleşen BES 

katılımcı profilinde önemli bir pay sahibi olmaya devam 
ediyor. 53 milyar TL fon büyüklüğüne ulaşmak, yalnızca 
Katılım Emeklilik için değil, aynı zamanda Türkiye’de 
faizsiz emeklilik sisteminin gücü için de önemli bir gös-
terge. Katılımcılarımıza sunduğumuz güven, çeşitlilik 
ve yüksek performans sayesinde hem sektöre hem de 
ülke ekonomisine değer katmaya devam ediyoruz.”

EN ÇOK KAZANDIRAN EMEKLILIK             
FONU KATILIM EMEKLILIK’TEN

Katılım Emeklilik’in yatırımcılara sunduğu 20 farklı 
faizsiz fon arasında yer alan Kıymetli Madenler Katılım 
Emeklilik Yatırım Fonu (KJM), dikkat çekici bir başa-
rıya imza attı. Fon, 31 Aralık 2024 – 30 Eylül 2025 dö-
neminde yüzde 75,18 getiri elde ederek yalnızca faizsiz 
fonlar içinde değil, BEFAS verilerine göre toplam 400 
fon arasında Türkiye’nin birincisi oldu. Katılım Emekli-
lik Genel Müdürü Ayhan Sincek, bu başarının fonlarının 
yatırımcılara sağladığı yüksek performansın en somut 
göstergelerinden biri olduğunu vurgulayarak; “Amacı-
mız, katılımcılarımıza yalnızca yüksek getiri sağlamak 
değil, aynı zamanda güvenilir ve sürdürülebilir bir yatı-
rım deneyimi sunmak. Elde edilen bu sonuç, faizsiz fon 
yönetiminde uzmanlığımızı ve istikrarlı büyüme hedefi-
mize bağlılığımızı bir kez daha kanıtlıyor” dedi.

TÜRKIYE’NIN ILK GÜMÜŞ KATILIM 
EMEKLILIK FONU HALKA ARZ EDILDI
Katılım Emeklilik, geniş ürün yelpazesi ve uzman 

fon yönetimiyle yatırımcıların beklentilerini karşılama-
ya devam ediyor. Türkiye’de ilk kez hayata geçirilen, 
yüzde yüz faizsiz gümüş ve gümüşe dayalı sermaye 
piyasası araçlarından oluşan  Gümüş Katılım Emekli-
lik Yatırım Fonu (KGC) geçen ay yatırımcıyla buluştu. 
Fon, katılımcılara son dönemlerin cazip emtiaları ara-
sında gelen gümüş ile alternatif değerli maden yatırımı 
imkânı sunarak sektörde öncü bir adım oldu. Bu fonla 
birlikte Katılım Emeklilik’in fon sayısı 20’ye yükse-
lirken, şirket fon çeşitliliğini artırmaya devam edecek. 
Katılım Emeklilik, önümüzdeki dönemde de ürün yel-
pazesini genişleterek yatırımcıların farklı ihtiyaçlarını 
karşılamayı sürdürecek.		     (Haber Merkezi)

Katılım Emeklilik 50 milyar TL fon büyüklüğünü aştı

Ankara  Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarla Bit-
kileri Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hakan 
Ulukan, kuraklığın ülke genelinde hemen her 

ürünü etkilediğini belirterek, özellikle İç Anadolu, Ege, 
Akdeniz, Batı ve Doğu Karadeniz bölgeleri ve Güney-
doğu Anadolu’daki verim kayıplarının ciddi boyutlara 
ulaştığını söyledi. Anadolu Ajansının (AA) “Kuraklığın 
gölgesinde tarım” dosyasının bu haberinde, Türkiye’de 
bu yıl yaşanan kuraklığın hangi bölgeleri ve ürünleri et-
kilediği ele alındı.

Meteoroloji Genel Müdürlüğünün Standartlaştırıl-
mış Yağış İndeksi (SPI) verilerine göre Ağustos 2025’te 
Türkiye’nin yarısından fazlası “çok şiddetli” veya “ola-
ğanüstü” kuraklık kategorisinde yer aldı. Eylül ayı veri-
lerine bakıldığında ise kuraklığın etkileri sürüyor.

Bu durum, özellikle İç Anadolu’nun Batı ve Güney 
Bölgeleri’nde toprak nemi düşüşüne, buğday ve mısır 
gibi temel ürünlerin verimlerinde önemli azalmaya ne-
den olarak tarımı derinden etkiliyor.

Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarla Bitkileri 
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hakan Ulukan, Tür-

kiye’de kuraklığın bu tarım yılında hemen her ürünü 
etkilediğini söyledi.

Ulukan, kuraklığın, bir bölgenin nem miktarındaki 
geçici dengesizliğin o bölgedeki su kıtlığı ile ilişkisi ol-
duğunu belirterek, doğal bir iklim olayı olan kuraklığın, 
bu yıl tarımsal üretimi ciddi ölçüde etkilediğini vur-
guladı. Türkiye’de toprakların dörtte üçünün kurak ve 
yarı kurak iklimin etkisinde olup, bu durumun dünyada 
toplam 4,3 milyon kilometrekareden daha çok alanda 
kendisini hissettirdiğine işaret eden Ulukan, “Bu tarım 
yılında kuraklık, pek çok tarla, bahçe, sebze ve meyvey-
le, baklagil ve buğdaygil yem bitkileri ile çayır ve me-
ralarda, hatta ormanlık alanlarda kendisini gösteriyor.” 
ifadesini kullandı.

“TÜRKIYE’DE TARIMSAL                                     
KURAKLIK ÖNE ÇIKTI”

Ulukan, kuraklığın meteorolojik, tarımsal ve hid-
rolojik olarak üçe ayrıldığına dikkati çekerek, “Bu yıl 
meteorolojik kuraklıkla başlayan süreç, birçok bölgede 
tarımsal kuraklığa dönüştü. İzmir’de 6-7 ay boyunca ta-

rımsal kuraklık etkili oldu. İç Anadolu’da görülen kısa 
süreli yerel sağanak yağışlar toprak profilini ancak ha-
fifçe yıkadı, artan sıcaklıklarla su hızla buharlaştı. Hid-
rolojik kuraklıkta, hatalı tarımsal uygulamalar ve yer altı 
sularının aşırı kullanımı, izinsiz kuyu açma girişimleri 
diğer kuraklıklarla birleşerek, etkiyi daha da derinleştir-
di.” diye konuştu.

Kuraklığın kültür bitkilerindeki büyüme ve gelişme-
yi doğrudan etkilediğini belirten Ulukan, sıcaklıkların 
artmasıyla kuraklığın bitkisel üretimde fizyolojik, reak-
siyonel ve metabolik olan süreçleri bozarak, çiçeklen-
menin erkene kaymasına, hasat zamanının değişmesine 
ve ürünlerde ekonomik önem taşıyan kısımların henüz 
olgunlaşamadan oluma gelmelerine neden olduğunu 
anlattı. Ulukan, kuraklığın en şiddetli etkilediği bölge-
lerin İç Anadolu, Marmara, Ege, Akdeniz, Güneydoğu 
Anadolu ve Orta-Batı Karadeniz olduğuna işaret ederek, 
şöyle devam etti: “İç Anadolu’da buğday ve arpa, yulaf, 
tirtikale, Marmara ve Ege’de bazı meyve ve sebzeler-
le patates, soğan, zeytin, Akdeniz’de limon, domates 
ve çilek, Güneydoğu’da pamuk ve mısır, Karadeniz’de 

çay, kivi kuraklıktan olumsuz etkilendi. Genel olarak ta-
rım ürünlerindeki verim ve verim unsurlarında oluşan 
kayıplar yüzde 4 ila 65 arasındadır. Kuraklıktan en çok 
etkilenmesini beklediğim ürünler buğday, arpa, yulaf, 
ayçiçeği, pamuk, zeytin, şeker pancarı, keten, domates, 
kışlık patates, soğan, havuç, nar, limon, çilek, kiraz, ba-
dem gibi tarla ve bahçe bitkileridir.”

“DAMLA SULAMA VE KAPALI                              
KANALLAR KULLANILMALI”

Baraj, göl, gölet ve yer altı su seviyelerindeki dü-
şüşün tarımsal sulama açısından risk oluşturduğunu 
vurgulayan Ulukan, sulamada ileri teknolojilerin kulla-
nılmasının zorunlu olduğunu kaydetti. Ulukan, tarladaki 
sulama sırasında bitki kök bölgesine verilen su mikta-
rının, buharlaşan sudan fazla miktarda olması gerekti-
ğini kaydederek, “Bu nedenle öğlen saatlerinde sulama 
yapılmamalı, sabahın erken ya da akşam ve serin olan 
saatler tercih edilmeli, damla sulama ve kapalı kanallar 
kullanılmalı. Aksi halde su kayıpları artacağından ku-
raklık riski de derinleşecektir.” dedi.                         (AA)

Kuraklık bu yıl birçok ürünü etkiledi
Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarla Bitkileri Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hakan Ulukan, “Kuraklıktan en çok etkilenen ve kayıpların ciddi boyutlara ulaşmasını beklediğim 
ürünler buğday, arpa, yulaf, ayçiçeği, pamuk, zeytin, şeker pancarı, keten, domates, kışlık patates, soğan, havuç, nar, limon, çilek, kiraz, badem gibi tarla ve bahçe bitkileridir” dedi.

Ekonomiye Dair
Cemil Cahit Saraçoğlu

Mükellefe ‘geç-geç’, 
muhasebeciye

‘hesabı sen geç’ devri
İş dünyası bugüne kadar sıklıkla çıkarılan 

aflar ve matrah artırımı uygulamalarından o ka-
dar mutlu oldu ki; neredeyse mükelleflerin yüzde 
65’inden fazlası cari dönem vergilerini ‘nasılsa 
af çıkarılır’ düşüncesiyle ödemeye bile gerek 
görmedi. Vergilere konulan gecikme cezaları çı-
karılan aflarla silindi, ana paraya yüzde 3’lük bir 
artışla 2’şer ay arayla ödenmek üzere 36 ay vadeli 
bir programla tahsilat yapıldı. Ancak ‘nasıl olsa 
hükümet paraya sıkışacak bir daha af getirecek’ 
düşüncesini mükellefin kafasına sokan Hazine ve 
Maliye Bakanlığı, 36 ay vadeye bağlanarak tahsi-
lata geçirdiği eski vergilerini de alamıyor.

Eski Hazine ve Maliye Bakanı Kemal Una-
kıtan’ın ilk defa bütçe denkliğini sağlamak adına 
2003 yılında getirdiği ‘matrah artırımı karşılığı 
geriye dönük 5 yıllık incelemelerden muafiyet’ 
uygulaması, daha sonra HMB’nin bütçeye kay-
nak yaratmadaki tek bildiği teknik oldu. İlk ya-
pıldığında faydası görülen ve o zamana kadar 
birikmiş alacağın 50 milyar TL gibi bir kısmının 
tahsilatı sağlanmıştı. Ancak ondan sonra neredey-
se 1.5-2 yılda bir getirilen matrah artırımı karşı-
lığı incelemeden muafiyet uygulaması ile ortaya 
‘asalak mükellef’ profili çıkarıldı.

Böyle ‘tahsilat’ ortamı olunca, bütçe denkliği 
de hiçbir zaman tutturulamıyor. Yatırımları finan-
se etmek için Hazine JP Morgan gibi yatırımcı-
lardan yüksek tutarda ROK üzerinden faizle para 
çekiyor. O faizler de bizim çocukların gelecekteki 
borcuna yazılıyor.

Peki mükellefin elde ettiği kazançtan vergiyi 
neden alamıyoruz? İşte orada da ortalama 3 yılın 
altına düşen yasama dönemlerindeki ‘oy’ endişesi 
devreye giriyor. Tüm bu yapısal nitelikli sorunları 
çözecek adım yerine geçtiğimiz günlerde Hazin 
ve Maliye Bakanlığı’na bağlı Mali Suçları Araş-
tırma Kurulu (MASAK) ile Vergi Denetim Kuru-
lu (VDK) iki düzenleme getirdi.

VDK; Kuruluş Gözetimli Analiz Sistemi 
(KURGAN) olarak bilinen düzenlemesinde 
120’den fazla farklı veri kaynağının entegre edil-
diği, mükelleflerin işlemlerine gerçek zamanlı 
risk puanları getirdiği bir sistemi devreye aldı. 
Sistemdeki algoritmalarla; banka hareketlerinden 
tapu kayıtlarına, SGK bildirimlerinden e-faturala-
ra kadar geniş bir yelpazede veri analiz edilecek. 
Riskli görülen işlemler için mükelleflere “Bilgi 
İsteme Yazısı” gönderilecek hatta gönderilmeye 
başlandı bile. Mükellefin bu yazıya vereceği ya-
nıta göre süreç ya bitecek ya da tam incelemeye 
dönüştürülecek. Ancak işin teorisi güzel görünse 
de pratikte yaşanılanlar kafa karışıklığı yaratma-
ya başlamış. Yaşanmış bir hikaye anlatıldı bize. 
Mükellef bir ofis kiralıyor. Kiraya veren mükellef 
ofis kira faturası kesiyor. Daha sonra KURGAN 
sistemi üzerinden ofis faturası kesen mükellefin 
riskli olduğu uyarısı, kiralama yapan yani fatura-
yı kullanacak olan mükellefe geliyor. İşte bu fa-
turayı kullanacak olan mükellefe bu faturayı izah 
etmesi yazısı gönderiliyor. Sahte belgeyi düzenle-
yenden istenmiyor.

Peki faturayı alan mükellefin izahatı kabul 
edilmezse ne olacak? İşte o mükellef, sahte belge 
kullanıcı muamelesi görecek.

İkincisi ise MASAK’ın Şüpheli İşlem Bildi-
rim Rehberi. Bu düzenlemeye bakıldığında aslın-
da HMB’nin bütçe denkliğini sağlamaya yönelik 
mükellef odaklı çalışma yerine, daha çok ‘çalıyı 
dolanma’ duygusunda olduğu görülüyor.

Söz konusu rehberle mükelleflerin kayıtları-
nı tutan serbest muhasebeci ve mali müşavirlere 
(SMMM) ve yeminle mali müşavirlere (YMM) 
olağandışı görünen veya belgelerle ispatlanama-
yan işlemleri doğrudan MASAK’a raporlamaları 
zorunluluğu getiriliyor.

Böylece gerçek faydalanıcının gizlenmesi, 
mantıksız fatura düzenlemeleri, riskli ülke veya 
kişilerle yapılan işlemler gibi onlarca kriter, artık 
SMMM ve YMM’lerce izlenecek. Şüpheli işle-
mi bildirmeyen ya da geç bildiren SMMM ve 
YMM’ye 500 bin liraya kadar idari para cezası 
söz konusu olabilecek.

İşte burada bazı sorular ortaya çıkıyor!
Mesela mükellef hakkında yerli, yabancı ya 

da uluslararası makamlarca arama kararı bulu-
nuyorsa veya devletin kolluk gücünün yakalaya-
madığı kişiyi SMMM ve YMM ihbar edebilecek 
mi? Ya da arandığına ilişkin kaydı SMMM ve 
YMM nereden bilecek?

Yine son yıllarda ülkeye para girişinin nere-
den elde edildiği, nasıl getirildiği gibi süreçlerin 
sorgulanmadığı bir düzeni başlatıp, ardından yeni 
kurulan bir şirketin kısa süre içerisinde büyük 
miktarda sermaye artışı yaşamasının mantıklı 
açıklamasını SMMM ve YMM kayıtları ile açık-
lanması nasıl olabilecek?

Sanki lokantada yemek yiyenin, ‘hesabı ka-
saya değil, içerideki aşçıya ödeyeceğim’ demesi 
gibi bir döneme giriyoruz.
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Kıvanç	 Akyurt	 0 - (552) 372 - 9072
Yeni Şifa	 Altındağ	 0 - (312) 502 - 1272
Yeni Telsizler	 Altındağ	 0 - (312) 347 - 4287
Kayıran	 Ayaş	 0 - (312) 712 - 1084
Şenbaba	 Bala	 0 - (312) 876 - 1555
Nur	 Çamlıdere	 0 - (312) 753 - 1017
Kıvanç	 Çankaya	 0 - (312) 468 - 0580
Övgü	 Çankaya	 0 - (312) 479 - 3525
Melita	 Çankaya	 0 - (312) 310 - 9685
Kardeşler	 Çankaya	 0 - (312) 437 - 6046
Pilül	 Çankaya	 0 - (312) 442 - 2288
Su	 Çankaya	 0 - (544) 909 - 6206
Emre	 Çankaya	 0 - (312) 443 - 0871
Yaman	 Çankaya	 0 - (312) 235 - 0666
Şulem	 Çubuk	 0 - (312) 838 - 8623
Betül	 Elmadağ	 0 - (312) 863 - 3902
Yılmaz	 Elmadağ	 0 - (312) 866 - 3771
Hacettepe	 Etimesgut	 0 - (532) 411 - 9633
Arcadia Park	 Etimesgut	 0 - (312) 502 - 4283
Yeşilçay	 Etimesgut	 0 - (312) 283 - 2460
Özel İlgim	 Etimesgut	 0 - (312) 245 - 4488
Ezgi	 Etimesgut	 0 - (312) 999 - 8044
Evren	 Evren	 0 - (533) 336 - 1080
Zirve	 Gölbaşı	 0 - (312) 484 - 6263
Güdül	 Güdül	 0 - (312) 728 - 1533

Hayat	 Haymana	 0 - (312) 658 - 1220
Hacettepe	 Kahramankazan	 0 - (312) 814 - 1550
Yeni Ayşem	 Kalecik	 0 - (312) 857 - 0859
Meriç	 Keçiören	 0 - (312) 321 - 1017
Şahinler	 Keçiören	 0 - (312) 359 - 8828
Semt	 Keçiören	 0 - (312) 315 - 7565
Bani	 Keçiören	 0 - (312) 355 - 1555
Canın	 Keçiören	 0 - (312) 339 - 8252
Tanyeri	 Keçiören	 0 - (535) 206 - 7977
Serenay	 Kızılcahamam	 0 - (538) 922 - 7957
Ayşenur Güzel	 Mamak	 0 - (312) 368 - 7125
Dereboyu	 Mamak	 0 - (312) 564 - 0796
Eczane Ayda	 Mamak	 0 - (312) 365 - 6550
Fatih Alkan	 Pursaklar	 0 - (312) 380 - 9080
Halk	 Şereflikoçhisar	 0 - (312) 686 - 2848
Sincan Süha	 Sincan	 0 - (312) 272 - 0067
Gazi Erol	 Sincan	 0 - (312) 270 - 1800
İstasyon	 Sincan	 0 - (312) 270 - 4015
Bucuk	 Sincan	 0 - (312) 277 - 3410
Altıntaş	 Sincan	 0 - (536) 281 - 0884
Betülün	 Yenimahalle	 0 - (312) 323 - 4422
Onur Erol	 Yenimahalle	 0 - (312) 334 - 9080
Girişim	 Yenimahalle	 0 - (312) 252 - 1042
Pelinsu	 Yenimahalle	 0 - (312) 566 - 4070

ANKARA’DAKİ NÖBETÇİ ECZANELER
Eczane Adı	 İlçe 	 Telefon Eczane Adı	 İlçe 	 Telefon

İhsan Doğramacı Bilkent Üniversitesi Araç Alımı 16.10.2025 tarihinde saat 10:30’da 
Merkez Kampüs İdari Bina A-11 numaralı odada açık ihale usulü ile ihale edilecektir.
İhale şartnamesi ve ekleri, Bilkent Üniversitesi’nin Yapı Kredi Bankası Bilkent Şubesi 
nezdindeki TR06 0006 7010 0000 0068 4411 53 hesap numarasına 1000,00 (bin) TL 
yatırılması ve dekont üzerine ihale konusunun belirtilmesi şartıyla, Merkez Kampüs İdari 
Bina C-03 Alımlar Müdürlüğü adresinden temin edilebilir. Gerçek kişi isteklilerden; noter 
tasdikli imza beyannamesi, nüfus cüzdanı fotokopisi istenir. Tüzel kişi isteklilerden; teklif 
vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi veya imza sirküleri,  Ticaret Sicil 
Gazetesi fotokopisi, ilgili mevzuat gereği kayıtlı olduğu odayı gösterir belge istenir. İstek-
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Depresyon, yalnızca bireylerin yaşam kalitesini 
değil, toplumun sosyal ve ekonomik yapısını da 
tehdit eden çağımızın en yaygın ruhsal sağlık 

sorunlarından biri. Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) verile-
rine göre depresyon, iş gücü kaybı, üretkenlik düşüşü 
ve sosyal izolasyonun önde gelen nedenleri arasında yer 
alıyor. Psikiyatri Uzmanı Dr. Günay Hajiyeva, ilaç te-
davisi ve psikoterapinin yanı sıra son yıllarda beslenme 
biçiminin de ruh sağlığı üzerinde belirleyici bir faktör 
haline geldiğini vurguladı. Dr. Günay Hajiyeva, modern 
yaşamın yarattığı stres, hareketsizlik ve yanlış beslen-
me alışkanlıklarının bedende “sessiz bir düşman” ola-
rak tanımlanan kronik inflamasyonu tetiklediğine dikkat 
çekti. 

“KRONİK İNFLAMASYON DEPRESYONUN 
GÖRÜNMEZ TETİKLEYİCİSİ”

Dr. Hajiyeva, kronik inflamasyonun yalnızca be-
densel hastalıklarla sınırlı kalmadığını, aynı zamanda 
depresyon gibi ruhsal rahatsızlıkların da temelinde yer 
aldığını belirterek şunları söyledi: “Modern yaşam tarzı, 
hazır gıdalar, aşırı işlenmiş ürünler ve sürekli stres vücu-
dumuzda düşük seviyeli ama sürekli bir iltihabi durumu, 
yani kronik inflamasyonu tetikliyor. Bu durum kalp-da-
mar hastalıklarından kansere, otoimmün hastalıklardan 
depresyona kadar birçok rahatsızlığın zeminini oluştu-
ruyor. Son yıllarda bilim dünyası bu tabloyu dengele-
yecek doğal bir yaklaşım olarak ‘Akdeniz Diyeti’ni ön 
plana çıkarıyor.” Psikiyatri Uzmanı Dr. Hajiyeva, son 10 
yılda yapılan çok merkezli çalışmaların, Akdeniz Diyeti 
uygulayan bireylerde depresyon riskinin yaklaşık yüz-
de 30 oranında azaldığını ortaya koyduğunu ifade etti. 
Araştırmalarda, Akdeniz tipi beslenme alışkanlığına sa-
hip kişilerde inflamasyon göstergesi olan C-reaktif pro-
tein (CRP) ve IL-6 seviyelerinin daha düşük, sinir hüc-
relerinin onarımı ve yenilenmesinde önemli rol oynayan 
BDNF (Beyin Kaynaklı Nörotrofik Faktör) düzeylerinin 
ise daha yüksek olduğu saptandı. Dr. Hajiyeva, “Bu ve-

riler, Akdeniz Diyeti’nin sadece fiziksel sağlığı değil, 
beyin kimyasını ve ruhsal dengeyi de olumlu yönde et-
kilediğini gösteriyor” dedi. 

 BEYİN DOSTU BESİNLER
Akdeniz Diyeti’nin kalbinde yer alan besinlerin güç-

lü antiinflamatuvar ve antioksidan özellikleri sayesinde 
depresyona karşı koruyucu bir etki yarattığını belirten 
Dr. Hajiyeva, şu bilgileri paylaştı: “Zeytinyağında bulu-
nan ‘oleokantal’ adlı doğal bileşik, vücuttaki inflamatuar 
süreçleri baskılayarak beyin sağlığını koruyor. Balıkta 
bulunan Omega-3 yağ asitleri (EPA ve DHA) inflama-
tuar sitokinlerin salınımını azaltıyor, sinir hücrelerinin 
iletişimini güçlendiriyor. Kuruyemişler enerji kaynağı 
olmanın ötesinde nöronlar arası bağlantıları destekliyor. 
Polifenoller ve lif açısından zengin sebze-meyveler ise 
bağırsak-beyin eksenini güçlendiriyor.” Dr. Hajiyeva’ya 
göre, bağırsak sağlığı ile beyin fonksiyonları arasında 
çift yönlü bir iletişim mevcut. Bu nedenle, lifli gıdalar 
ve doğal probiyotikler içeren beslenme tarzı, serotonin 
gibi mutluluk hormonlarının üretimini de destekliyor. 
Akdeniz ülkelerinde yapılan epidemiyolojik araştırma-
lar, bu beslenme biçimini uygulayan toplumlarda dep-

resyon, anksiyete ve bilişsel gerileme oranlarının Batı 
tipi beslenme alışkanlığına sahip ülkelere göre daha 
düşük olduğunu ortaya koyuyor. Zeytinyağı, taze balık, 
tam tahıllar, bakliyatlar, mevsim sebzeleri, meyveler 
ve ölçülü kırmızı şarap tüketimiyle öne çıkan Akdeniz 
mutfağı, beyni ve kalbi koruyan en dengeli beslenme 
modellerinden biri olarak kabul ediliyor. Dr. Hajiyeva, 
“Akdeniz mutfağının renkli ve doğal öğeleri, beynin 
kimyasal dengesini olumlu etkileyerek depresyona karşı 
koruyucu bir kalkan oluşturur. Bu nedenle, sağlıklı bir 
ruh hali ve zihinsel dayanıklılık için tabaklarımızda Ak-
deniz’in renkleri olmalı” ifadelerini kullandı.

 YAŞAM TARZI DEĞİŞİKLİĞİ                                 
TEDAVİNİN AYRILMAZ BİR PARÇASI

Dr. Hajiyeva, depresyonun yalnızca ilaçla tedavi 
edilebilecek bir durum olmadığına da dikkat çekerek, 
yaşam tarzı değişikliklerinin tedavi başarısını artırdığını 
vurguladı: “Farmakoterapi ve psikoterapi önemli, an-
cak yeterli değil. Uyku düzeni, fiziksel aktivite, sosyal 
bağlar ve dengeli beslenme, tedavi sürecinin ayrılmaz 
parçaları. Sağlıklı bir zihin, sağlıklı bir bedenle müm-
kündür.”

“Akdeniz diyeti ruh sağlığı için de hayati”
Psikiyatri Uzmanı Dr. Günay Haji-
yeva, “Modern yaşam tarzı, stres 

ve hazır gıdalar kronik
inflamasyonu tetikliyor. Bilim 

dünyası, bu sessiz tehdide karşı 
doğal bir çözüm olarak Akdeniz 

Diyeti’ni öneriyor” dedi.

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Beyinde de denge kaybı sorunu yaşanabileceğini be-
lirten uzmanlar, günlük yaşamda fark edilmese de 
ciddi bir sağlık sorunu olduğunu söylüyor. Nöroloji 

Uzmanı Prof. Dr. Barış Metin, beyinde denge kaybının ne-
denleri, belirtileri, teşhis yöntemleri ve tedavi seçenekleri ile 
yaşam kalitesine etkisi hakkında bilgi verdi. Beyinde denge 
kaybının yaşlılarda daha sık görülse de gençlerde de orta-
ya çıkabileceğini aktaran Nöroloji Uzmanı Prof. Dr. Barış 
Metin, “Yürüme veya ayakta durmada sağa sola yalpalama, 
sürekli veya tekrarlayan baş dönmesi, mide bulantısı ve kus-
ma, kulakta uğultu ve baş ağrısı, bulanık görme veya çift 
görme, ileri vakalarda konuşmada bozulma, kas güçsüzlü-
ğü ve titreme ortaya çıkabilir.” dedi. Doğru teşhis ve tedavi 
ile dengenin genellikle düzelebildiğini ifade eden Prof. Dr. 
Metin, şikayetleri olan kişilerin vakit kaybetmeden nöroloji 
veya KBB uzmanına başvurması gerektiğini söyledi. 

Beyinde denge kaybının, günlük yaşamda fark edilmese 
bile kişinin hayat kalitesini ciddi şekilde etkileyen bir sağlık 
sorunu olduğunu dile getiren Metin, “Düşme riskini artıran, 
baş dönmesi ve sersemlik hissiyle kendini gösteren bu duru-
mun ardında basit nedenler olabileceği gibi ciddi hastalıklar 
da yatabilir.” dedi.

Beyinde denge kaybının, merkezi sinir sisteminde den-
geyi sağlayan beyin, beyincik ve iç kulak arasındaki iletişi-
min bozulması sonucu ortaya çıktığını aktaran Prof. Dr. Me-
tin, “Bu durum, kişinin yürüme, oturma veya ayakta durma 
gibi temel hareketlerinde dengesizlik, sendeleme veya baş 
dönmesi hissetmesine yol açar. Denge, yalnızca beyincik 
tarafından değil, gözler, iç kulak ve sinir sisteminden gelen 
bilgilerin bütünleşmesiyle sağlanır. Bu sistemdeki en küçük 
bir aksama bile kişinin günlük yaşamını zorlaştıran semp-
tomlara neden olabilir.” şeklinde konuştu.

Denge kaybının en sık ileri yaş grubunda görülse de 

gençlerde de rastlanabileceğine dikkat çeken Prof. Dr. Barış 
Metin, “Beyinde denge kaybı pek çok nedenle ortaya çıka-
bilir. Yaşla birlikte beyincik dokusunda hücresel kayıplar 
ve sinir iletim hızının düşmesi dengeyi etkiler.” ifadesinde 
bulundu.

Beyincik hasarının ve koordinasyon merkezinin etki-
lenmesinin yürüyüşte bozulma ve yalpalamaya yol açabi-
leceğini aktaran Metin, diğer problemleri şöyle sıraladı: “İç 
kulak problemleri, yani vestibüler sistemdeki enfeksiyonlar 
ve Meniere hastalığı dengeyi doğrudan bozabilir. Beyin tü-
mörleri nedeniyle oluşan basınç artışı dengeyi etkiler. İnme 
ve damar tıkanıklığı gibi sorunlar beyne giden kan akışının 
azalmasına neden olarak ani denge kaybına yol açabilir. 
Multipl skleroz, Parkinson gibi nörolojik hastalıklar sinir ile-
timini etkiler. Özellikle B12 eksikliği sinir sistemini olum-
suz etkileyerek denge sorunlarını tetikler.”

“ÇEŞİTLİ FİZİKSEL BELİRTİLERLE                      
KENDİNİ GÖSTEREBİLİR” 

Beyinde denge kaybının belirtilerine değinen Prof. Dr. 
Barış Metin, “Yürüme veya ayakta durmada sağa sola yal-
palama, sürekli veya tekrarlayan baş dönmesi, mide bulan-
tısı ve kusma, kulakta uğultu ve baş ağrısı, bulanık görme 
veya çift görme, ileri vakalarda konuşmada bozulma, kas 
güçsüzlüğü ve titreme ortaya çıkabilir. Bazı hastalar odanın 
döndüğünü hissederken, bazıları ayaklarının altındaki zemin 
kayıyormuş gibi tarif eder. İleri vakalarda bilinç bulanıklığı 
görülebilir.” ifadelerinde bulundu. 

Denge kaybının kaynağını belirlemek için bazı yön-
temler kullanıldığını ifade eden Prof. Dr. Metin, “Hastanın 
hikayesi dinlenir ve fiziksel muayeneyapılır. MR veya BT 
gibi görüntüleme yöntemleri ile beyin tümörü, kanama veya 
damar tıkanıklığı olup olmadığı tespit edilir. Romberg testi 
başta olmak üzere denge ölçümleri yapılır. İç kulak kaynaklı 
sorunlar ile vitamin eksiklikleri ve metabolik nedenler araş-

tırılır.” açıklamasını yaptı. Tedavinin, altta yatan nedene göre 
planlandığını kaydeden Prof. Dr. Barış Metin, “Neden tespit 
edildikten sonra, ilaç tedavisi, fizik tedavi ve rehabilitasyon, 
cerrahi müdahale, yaşam tarzı düzenlemeleri ve psikolojik 
destek yöntemlerinden biri veya birkaçı hastaya önerilebi-
lir.” dedi.

Beyinde denge kaybının, kendi başına ölümcül olma-
sa da düşme riskini artırarak özellikle yaşlılarda kırık ve 
yaralanma riskini yükseltebileceğinin altını çizen Prof. Dr. 
Metin, sözlerini şöyle sürdürdü: “Çoğu durumda doğru teş-
his ve tedavi ile denge kaybı düzelebilir veya kontrol altı-
na alınabilir. Bu duruma en sık B12 vitamini eksikliği yol 
açarken, yoğun stres ve anksiyete de bazı kişilerde baş dön-
mesi ve dengesizlik hissi yaratabilir. Denge kaybı yaşayan 
kişilerin öncelikle nöroloji uzmanına başvurması önerilir; iç 
kulak kaynaklı sorunlarda KBB uzmanı da değerlendirme 
yapabilir. Her zaman kalıcı olmamakla birlikte, altta yatan 
neden tedavi edilirse denge genellikle düzelir. Ayrıca vesti-
büler rehabilitasyon ve denge egzersizleri, beynin denge me-
kanizmasının yeniden uyum sağlamasına yardımcı olabilir.”

Beyinde denge kaybına dikkat!
Beyinde denge kaybının, günlük yaşamda fark edilmese bile kişinin hayat kalitesini ciddi şekilde etkileyen bir 

sağlık sorunu olduğunu dile getiren Prof. Dr. Barış Metin, “Düşme riskini artıran, baş dönmesi ve sersemlik his-
siyle kendini gösteren bu durumun ardında basit nedenler olabileceği gibi : ciddi hastalıklar da yatabilir.” dedi.

Biruni Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi 
Çocuk Nörolojisi Uzmanı Dr. Ece Gültekin, 
“serebral palsi” hastalığında erken tanının 

özellikle tedavi süreci açısından hayati önem taşıdı-
ğını belirtti. Hastaneden yapılan açıklamada görüş-
lerine yer verilen Dr. Ece Gültekin, serebral palside 
erken tanının önemine dikkati çekti.

Gültekin, serebral palsinin, henüz gelişmekte 
olan beyinde meydana gelen hasarlanmalar sonu-
cunda vücut hareketlerinin olumsuz etkilendiği bir 
durum olduğunu vurgulayarak, önemsenmeyen 

bir belirtinin ciddi bir nörolojik hastalığın işareti 
olabileceğini aktardı. Hastalığın erken ya da zor 
gerçekleşen doğum süreçleri ve buna bağlı olarak 
bebekte gelişen beyin hasarları sonucu ortaya çıktı-
ğına değinen Gültekin, “Bu aşamada serebral palsi 
ile tanısal olarak karışabilecek ancak tedavide farklı 
yaklaşımların var olabileceği genetik ve yapısal du-
rumların tanılandırılması ve serebral palsi hastalı-
ğının nedeninin aydınlatılmasıyla uygun tedavilerin 
en erken dönemde başlatılması büyük önem taşır.” 
ifadelerini kullandı.                                           (AA)	

Serebral palside erken tanı hayati önem taşıyor

Eskişehir Organize Sanayi Bölgesi 
(EOSB) Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi öğrencilerinden oluşan “Faz 

Ekibi”, TEKNOFEST 2025 kapsamında 
düzenlenen Mesleki Yetenek Yarışması’nın 
“Elektrik Tesisatı ve Pano Montörlüğü” ka-
tegorisinde Türkiye birinciliği elde etmenin 
mutluluğunu yaşıyor.

Yaz tatili boyunca okulun atölye, labo-
ratuvar ve teknik birimlerde yoğun hazırlık 
yapan ekip, elektrik tesisatı uygulamaları, 
pano bağlantıları, sistem kurulum senaryo-
ları ve arıza tespiti gibi konularda kapsamlı 
çalışmalar gerçekleştirdi.

Disiplinli ve planlı şekilde hazırlık sü-
recini yürüten ekip, mentör öğretmenlerinin 
rehberliğinde teorik bilgilerini saha uygula-
malarıyla pekiştirdi. Hazırlık süresince proje 
tabanlı çalışmalar, güvenli tesisat uygulama-
ları, pano montajı ve enerji analizi gibi konu-
lara önem verildi.

Ekip, İstanbul’da düzenlenen final etabın-
da, 3,5 saat süren uygulama görevinde teknik 
yeterlilik, zaman yönetimi ve takım çalışma-
sı alanlarında sergilediği performansla jüri 
üyelerinden tam not alarak birinci oldu.

Faz Ekibi, yeni projeleriyle TEKNO-
FEST 2026’da yarışmayı hedefliyor.

“ÇOK ÇALIŞTIK,                                  
KARŞILIĞINI ALDIK”

Ekip danışmanı ve okulun elektrik elekt-
ronik öğretmeni Mustafa Gedik, birçok güç-
lü rakip arasından birinci olmanın gurur ve-
rici olduğunu söyledi.

EOSB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
eğitiminin, uygulama ağırlıklı ve donanımlı 
olduğunu belirten Gedik, “Yarışmanın baş-
vuruları açıldığında, ‘Bu yarışma tam bize 
göre’ diye düşündüm. Burada verilen eğitim 
çok üst düzeyde. Büyük ve donanımlı bir 
okuluz. Bu okulun parçası olmaktan gurur 
duyuyorum.” dedi.

Gedik, öğrencilerin ön eleme sınavını 
başarıyla geçtiklerini ve ardından atölyede 
çekilen video ile finale kaldıklarını dile ge-
tirerek, şöyle devam etti: “Finale 8 takım ça-
ğırıldı. Hepsi çok güzel ve başarılı okullardı. 
Herkesi tebrik ediyorum ancak biz orada far-
kımızı gerçekten gösterdik. Hem öğrencileri-
min durumu hem kişilikleri hem de başarıları 
gerçekten çok gurur vericiydi. Çok mutlu ve 
gururluyuz. Eskişehir sanayisine ve Türki-
ye’ye böyle bir başarı kazandırdığımız için 
çok mutluyum.”

Ekip kaptanı 11’inci sınıf öğrencisi Batu-
han Babadağ da yaz boyunca yoğun tempo-
da çalıştıklarını anlatarak, “Kendimiz çizdik, 
kendimiz yaptık. Video çekimi için belirli bir 
süremiz vardı ve o süre içinde en zor devreyi 
yapmaya çalıştık. Teknik yeterliliğimizi gös-
termek için proje okumaya özen gösterdik ve 
buna hazırlandık.” diye konuştu.

Finale kalan 8 takım arasında birinciliğe 
ulaşmalarının sürpriz olmadığını dile getiren 
Babadağ, “240 takım arasından 8’i finale kal-
dı ve biz bu 8 takım arasında birinci olduk. 
Çok çalıştık, karşılığını aldık. 3,5 saat içinde 
devreyi tamamladık. Yarışma sırasında çok 
heyecanlıydım ama takımca elimizden ge-
lenin en iyisini yaptık.” ifadelerini kullandı.

TEKNOFEST’e gelecek yıl tekrar katıl-
mak istediğini vurgulayan Babadağ, bu at-
mosferin kendisi için çok değerli olduğuna 
dikkati çekti.

Faz Ekibi üyesi ve 11’inci sınıf öğrencisi 
Nehir Tolan da TEKNOFEST deneyiminin 
hayatında özel bir yeri olduğunu anlatarak, 
yeni başarılar için projeler geliştireceklerini 
kaydetti.

Okul müdürü Bülent Seğmen de elde 
edilen başarıdan büyük gurur duyduklarını 
vurgulayarak, “Okulumuz genç bir okul ol-
masına rağmen kısa sürede büyük bir başarı 
grafiği yakaladı. Mesleki eğitime çok önem 
veriyoruz ancak sadece teknik değil, öğren-
cilerimizin sosyal, insani ve teknolojik yön-
den de donanımlı bireyler olarak yetişmesi 
için çalışıyoruz.” diye konuştu.             (AA)

TEKNOFEST 2025
birincisi meslek

liseliler yeni
başarılar peşinde
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Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü 2026 Yılı Kargo Gönderileri Hizmet Alımı hizmet alımı 
4734 sayılı Kamu İhale Kanununun19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.
 İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN)	 :	2025/1577945
1- İdarenin
1.1. Adı	 :	NÜFUS VE VATANDAŞLIK İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adresi	 :	Çamlıca Mah. Prof. Dr. Haydar Baş Cadde No:136 
		  Yenimahalle/ANKARA YENİMAHALLE/ANKARA
1.3. Telefon numarası	 :	03125912194
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve
 indirilebileceği internet sayfası	 :	https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati	 :	04.11.2025-10:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin 
açılacağı) adres	 :	Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü Çamlıca Mah. 	
		  Prof. Dr. Haydar Baş Cad. NO:136 PK:06200 
		  Yenimahalle/ANKARA
3- İhale konusu hizmet alımının
3.1 Adı	 :	Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü 2026 Yılı Kar-
go 		  Gönderileri Hizmet Alımı
3.2. Niteliği, türü ve miktarı	 :	18 kalem gönderilmesi planlanan malzemeler
Ayrıntılı bilgiye EKAP ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer	:	Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü Çamlıca Mah. 
Prof. Dr. Haydar Baş Cad. No:136 Pk:06200 Yenimahalle/ANKARA
3.4. Süresi/teslim tarihi	 :	İşe başlama tarihi 01.01.2026, işin bitiş tarihi 31.12.2026
3.5. İşe başlama tarihi	 :	01.01.2026
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gere-
ken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve 
teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin 

iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşme-
lerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve 
sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir 
ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve dü-
zenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, 
e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçek-
leştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanu-
nunun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler 
topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden 
belgelerin sunulması zorunludur.
4.3.2. İstekli tarafından teklifi kapsamında ihaleye katılım belgesine aktarılarak sunulması ve/veya 
sağlanması gerektiği bu Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede 
belirtilen aşağıdaki belgeler ve/veya yeterlik kriterleri:
M2 (Yurt İçi Taşıma Belgesi)
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu ve Özel sektörde gerçekleştirilen her türlü kargo taşımacılığı benzer iş olarak kabul edile-
cektir.
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zo-
runludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak ha-
zırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale so-
nucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R): Diğer Hizmetler/0,80
Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istene-
cektir.

KARGO GÖNDERİLERİ HİZMETİ ALINACAKTIR

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2307368

YD Yol Yapı İnşaat Taahhüt Turizm Tekstil Ticaret Ltd. Şti. tara-
fından, Ankara İli, Kalecik İlçesi, Çiftlik Mahallesi, 200709924 nu-
maralı ruhsat sahası sınırları içerisinde, “RN:200709924 Kalker 
Ocağı, Kırma-Eleme Tesisi, Hazır Beton Tesisi, Mekanik Plent 
Tesisi ve Asfalt Plent Tesisi” projesinin yapılması planlanmakta-
dır. Söz konusu proje için Çevresel Etki Değerlendirmesi (ÇED) 
Yönetmeliğinin 9. Maddesi gereğince aşağıda belirtilen tarih ve 
saatte faaliyetle ilgili halkı bilgilendirmek, görüş ve önerilerini al-
mak için “Halkın Bilgilendirilmesi ve Sürece Katılımı Toplantısı” 
yapılacaktır.
Halkımıza saygı ile duyurulur. 
 
Toplantı Yeri 	 : ÇİFTLİK MAHALLESİ KÖY KONAĞI
Toplantı Yerinin Adresi	 : Çiftlik Mahallesi, Kalecik/ANKARA
Toplantı Tarihi 	 : 23.10.2025
Toplantı Saati  	 : 11:30

Proje Sahibi 	 : YD Yol Yapı İnşaat Taahhüt Turizm
	   Tekstil Ticaret Ltd. Şti.
Tel 	 : 0312 327 51 85
Faks 	 : 0312 344 70 84

ÇED Raporunu Hazırlayan Kuruluş	 : 
ETC Çevre Tek. Arıtma Sist. İnşaat Bilgisayar Danışmanlık 
Hizmetleri San. Ve Tic. Ltd. Şti.
Tel 	 : (0 312) 222 32 02
Faks 	 : (0 312) 222 32 03

DUYURU
ÇED Sürecinde

Halkın Bilgilendirilmesi ve Sürece 
Katılımı Toplantısı

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.                    BASIN-2307611

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yıl-
maz, “Bugün Hakkari’den Edirne’ye, 
Gaziantep’ten Trabzon’a, Samsun’dan 

Antalya’ya kadar Türkiye’nin dört bir yanında 
tenis turnuvaları düzenleniyor. Sporu büyükşe-
hirlerin, belli merkezlerin ötesine taşıyarak her 
bölgedeki gençlerimize kort deneyimi kazan-
dırıyoruz.” dedi.

Yılmaz, Gençlik ve Spor Bakanı Osman 
Aşkın Bak ile Türkiye Tenis Federasyonu 
(TTF) Ankara Tenis Eğitim Merkezi’nde, 
Cumhurbaşkanlığı himayesinde, Gençlik ve 
Spor Bakanlığının desteğiyle, Türkiye Tenis 
Federasyonu tarafından ilk kez düzenlenen 
“Cumhurbaşkanlığı Kupası Tenis Turnuvası”-
nın açılışına katıldı.

Yılmaz, sporun toplumsal sağlık ve genç-
lerin zararlı alışkanlıklardan, olumsuz ilişkiler-
den kurtulması için kıymetli olduğunu yaşam 
kalitesini artırdığını söyledi.

Tenisin de diğer sporlar arasında son dere-
ce önemli bir yer edinmeye başladığını belir-
ten Yılmaz, sözlerini şöyle sürdürdü: “Tenis-
ten yüzmeye, atletizmden güreşe uzanan tüm 
branşlarda altyapıyı, tesisleri ve insan kayna-
ğını güçlendirerek sporu ülkemizin dört bir ya-

nında yükseltiyoruz. Burada kapsayıcılık çok 
önemli. Hiçbir spor sadece belli kesimlerin 
yaptığı bir aktivite olmamalı. Bütün topluma, 
bütün toplumsal kesimlere, 81 ilimize sporları 
yaymak çok kıymetli.

Tenis, biraz elit sporu olarak algılanan bir 
alan ama şu anda artık halkın sporu, yaygın bir 
spor haline gelmiş durumda. Iğdır’dan Sam-
sun’a Ankara’dan farklı illerimize her yerde 
yapılan bir spor haline gelmiş durumda. Genç-
lerimizin fiziksel, zihinsel ve ahlaki yönden 
daha güçlü bireyler olarak yetişmesi için her 
alanda yatırımlarımızı kararlılıkla sürdürüyo-
ruz. Kurduğumuz modern spor tesisleri, olim-
pik standartlardaki tesisler ve yerel düzeydeki 
altyapı yatırımlarıyla sporu her noktada erişi-
lebilir hale getirmiş durumdayız.”

Yılmaz, tenisin, son 10 yılda sergilediği 
yükselişle dikkat çekici bir ivme kazandığı-
nı dile getirerek, 2015’te 38 bin olan lisanslı 
sporcu sayısının bugün 132 bini aştığını, tenis 
kulüplerinin sayısının ise 214’ten 761’e çıka-
rak yüzde 255 oranında artış gösterdiğini ifade 
etti.

Aynı dönemde ulusal turnuva sayısının 
298’den 377’ye yükseldiğini, bu kapsamda 
4 bine yakın turnuva düzenlendiğini bildiren 
Yılmaz, uluslararası turnuvaların sayısının 
137’den 157’ye çıktığını, 2015-2025 arasında 
toplam 1155 uluslararası organizasyonun başa-
rıyla gerçekleştirildiğini söyledi.

“TENIS YAYGIN BIR BRANŞ                       
HALINE GELMIŞTIR”

Tenisi bireysel başarıların ötesinde kurum-
sal bir bütünlük içinde değerlendirdiklerini 
vurgulayan Yılmaz, 2015’ten bugüne antrenör 
sayısının 6 binden 17 bin 856’ya, hakem sa-
yısının ise 3 binden 10 bin 59’a ulaştığını ak-
tardı.

Yılmaz, İstanbul Tenis Merkezi’nin 3500 
kişilik merkez kortuyla dünya tenisinden bir-
çok ismi ağırladığını, aynı zamanda sporcu-
ların kamp ve eğitimlerini gerçekleştirdiği bir 
tenis üssü haline geldiğini belirterek, şöyle 
devam etti: “Şu anda içinde bulunduğumuz, 
83 dönümlük alanda yer alan, biri merkez kort 
olmak üzere toplam 14 korta sahip Ankara 
Tenis Merkezi, ulusal ve uluslararası en üst 
seviye turnuvaların aynı anda gerçekleştirile-
bildiği, dünyanın sayılı tesislerinden biridir. 
Bugün Hakkari’den Edirne’ye, Gaziantep’ten 

Trabzon’a, Samsun’dan Antalya’ya kadar 
Türkiye’nin dört bir yanında tenis turnuvala-
rı düzenleniyor. Sporu büyükşehirlerin, belli 
merkezlerin ötesine taşıyarak her bölgedeki 
gençlerimize kort deneyimi kazandırıyoruz.

Böylece tenis, belli bir kesimin sporu ol-
maktan çıkmış, her yaş grubundan, her bölge-
den vatandaşımızın ilgi duyduğu ve aktif ola-
rak katıldığı yaygın bir branş haline gelmiştir. 
Türkiye Yüzyılı sağlıklı, kararlı, inançlı ve 
sporla büyüyen bir neslin omuzlarında yükse-
lecektir, inanıyorum ki burada tenisin de çok 
önemli, olumlu bir rolü olacaktır.”

Yılmaz, şubat itibarıyla padel ve pickleball 
branşlarının tenis ailesine katılmasının yanı 
sıra tekerlekli sandalye tenisi branşının eklen-
mesiyle, Türk tenisinin çeşitliliği ve kapsayıcı-
lığının artırdığına işaret ederek, şunları kaydet-
ti: “Wimbledon başta olmak üzere Grand Slam 
ve WTA düzeyindeki turnuvalarda sağlanan 
başarılar göğsümüzü kabartmıştır. İnşallah, 
çok daha iyi başarıları hep birlikte milletçe 
gururlanarak izleyeceğiz. Zeynep Sönmez, 
Ahmet Kaplan, Çağla Büyükakçay ve Mert 
Alkaya gibi başarılı sporcularımızın sayısını 
artırmak istiyoruz.

Geçtiğimiz şubat ayında Milli Eğitim Ba-
kanlığımız ile Türkiye Tenis Federasyonu 
önemli bir protokole imza attı. Bu protokol 
kapsamında, 81 ilimizde 180 bin öğrencimize 
ulaşarak tenisi erken yaşta tanıtmak, yeni yete-
nekleri keşfetmek hedefleniyor.”

Gelecek süreçte teniste oyuncu havuzunu 
genişletmeyi, kulüplerin sürdürülebilir kay-
naklara ulaşmasını, yaygın turnuva ağı oluş-
turulmasını, tenis turizminin geliştirilmesini 
ve olimpik seviyede sporcu yetiştirilmesini 
desteklemeye devam edeceklerini ifade eden 
Yılmaz, sporun aynı zamanda büyük bir sek-
tör ve ekonomik alan olduğunu, Türkiye’nin 
ekonomik hedeflerine, sporun da ciddi katkılar 
sunacağına inandığını söyledi.

Yılmaz, Bakan Bak ve ekibine, Türkiye 
Tenis Federasyonuna, kulüplere, antrenörlere, 
hakemlere, sporcu ailelerine ve sponsorlara te-
şekkür ederek, Cumhurbaşkanlığı Kupası Te-
nis Turnuvası’nda kortlarda mücadele edecek 
tüm sporculara başarılar diledi.

Konuşmaların ardından, Cumhurbaşkanı 
Yardımcısı Yılmaz ve Bakan Bak, merkez te-
nis kortunda sporcularla sohbet etti ve fotoğraf 
çektirdi.				           (AA)

“Başarılı sporcularımızın 
sayısını artırmak istiyoruz”
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, “Gençlerimizin fiziksel, zihinsel ve ahlaki yönden 
daha güçlü bireyler olarak yetişmesi için her alanda yatırımlarımızı kararlılıkla sürdürüyoruz. 
Kurduğumuz modern spor tesisleri, olimpik standartlardaki tesisler ve yerel düzeydeki altyapı 

yatırımlarıyla sporu her noktada erişilebilir hale getirmiş durumdayız” dedi.

Kocaeli Sümerspor Kürek Kulübü, geniş kafileyle yer alacağı An-
talya’da düzenlenecek Avrupa Sahil Sürat ve Uzun Mesafe De-
niz Küreği Şampiyonası’nda başarıya odaklandı.

Manavgat ilçesinde 7-13 Ekim tarihlerinde gerçekleştirilecek şam-
piyonada Kocaeli Sümerspor Kürek Kulübünden 1’i milli, 21 sporcuyla 
katılacak. Sporcular, Kocaeli Büyükşehir Belediyesinin Başiskele ilçe-
sindeki Su Sporları Eğitim Merkezi’nde sabah ve akşam yaptıkları ant-
renmanlarla şampiyonaya hazırlandı.

İzmit Körfezi’nde gün doğumunu karşılayarak güne başlayan spor-
cular, kara çalışmalarını antrenör Ümmet Subaşı nezaretinde tesisin er-
gometre ve kondisyon merkezinde gerçekleştirdi.

Kocaeli Sümerspor Kürek Kulübü antrenörü Ümmet Subaşı, yakla-
şık 27 yıldır kürek antrenörlüğü yaptığını, 2016’da kurdukları kulüple 
deniz küreğinde önemli başarılar elde ettiklerini söyledi. Türkiye’de 
2010 yılından itibaren yaygınlaşan deniz küreği branşının, 2028 Olim-
piyatları ile resmi olimpik spor dalı olacağını belirten Subaşı, bu branşta 
öncü kulüpler arasında yer aldıklarını kaydetti.

Subaşı, Antalya’da düzenlenecek Avrupa Şampiyonasına değinerek, 
“Ülkemizde yapılacak bu önemli yarışa, Türkiye’deki kulüpler arasında 
en geniş kadroyla katılan biziz. Avrupa’dan çok önemli kulüpler ge-
liyor. İlk hedefimiz ilk 10 kulübün arasına girmek. Erkekler tek çifte 
kategorisinde 37 kulüp yarışacak. Bu kategoride ilk 10’a girmek bizim 
için büyük başarı olur.” diye konuştu.

Sporcularının çoğunun ilk kez uluslararası yarışma tecrübesi kaza-
nacağını dile getiren Subaşı, yarışmanın uzun mesafe ayağının kulüp-
lere, sahil sürat yarışlarının ise yalnızca milli sporculara açık olduğunu 
ifade etti. Subaşı, kulüpten bu yıl milli takıma seçilen bir kadın sporcu-
nun da sahil sürat yarışlarında Türkiye’yi temsil edeceğini belirterek, 
Büyükşehir Belediyesinin desteğiyle kente kazandırılan modern tesis 
sayesinde milli sporcu sayısının önümüzdeki yıllarda artacağına inandı-
ğını söyledi. Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanı Tahir Büyükakın’ın 
su sporlarına, özellikle de kürek branşına önemli destek verdiğini vur-
gulayan Subaşı, “Bu branşta ihtiyacımız olan tesis ve malzeme konu-
sunda verilen destek küçümsenmeyecek kadar büyük.” dedi.         (AA)

Avrupa Şampiyonası’nda başarı için kürek çekecekler

15 Yaş Altı Serbest Stil Güreş 
Güreş Milli Takımı, Roman-
ya’da düzenlenecek Balkan 

Şampiyonası’ndan tüm sıkletlerde 
madalyayla dönmeyi hedefliyor.

Kocaeli Büyükşehir Belediye-
si Gebze Sporcu Eğitim Merkezi 
(GEBZSEM) Tesisleri’nde çalışma-
larını tamamlayan milli takım, 7-12 
Ekim tarihlerinde Romanya’da dü-
zenlenecek şampiyonada mindere 
çıkacak.

Milli takım antrenörü Müren 
Mutlu, güzel bir kamp dönemi geçir-
diklerini söyledi.

Balkan Şampiyonası’nda 15, 17 
ve 20 yaş altı kategorisinde kalabalık 
bir kafileyle Türkiye’yi temsil ede-
ceklerini belirten Mutlu, “İnşallah 
altın madalyalarla ülkemize dönece-
ğiz. 15 yaş altı kategorisinde kadın 
ve erkek sporcularımızla grekoro-
men ve serbest stilde 60 sporcuyla 
orada olacağız. 17 ve 20 yaş altında 
da aynı şekilde geniş katılım sağla-
yacağız. Büyük ihtimalle ülkemize 
her kulvarda altın madalya ve kupa-
lar getireceğiz.” diye konuştu.

Mutlu, altyapı için turnuvanın 
çok önemli olduğuna işaret ederek, 
“Federasyon Başkanımız da bize 
çok yardımcı oldu. Şampiyonada da 
tek hedefimiz altın madalya. Şampi-
yonaya katılan diğer ülkeler de çok 
güçlü ülkeler. Bizim gibi diğer ülke-
ler de turnuvaya önem veriyor ama 
kazanan biz olacağız her zaman.” 
ifadesini kullandı.

Altyapıda potansiyeli yüksek 
sporcuların olduğunu dile getiren 

Mutlu, “Samsunlu Hamza Çiçek var. 
Canik Belediyesinin kadrosunda ve 
çok kaliteli bir sporcu. 2028 ile 2032 
yıllarında düzenlenecek olimpiyat-
larda madalya beklediğimiz bir arka-
daşımız. Taha Öztürk kardeşimiz var 
14 yaşında, ilk defa deneyeceğiz. O 
da çok kaliteli bir sporcumuz. Taha 
da gelecek yıllarda düzenlenecek 
olimpiyat oyunlarında madalya ala-
bileceğimiz bir arkadaşımız.” değer-
lendirmesinde bulundu.

75 kiloda serbest stilde mindere 
çıkacak milli güreşçi Hamza Çiçek 
de şampiyonaya iyi hazırlandıklarını 
söyledi.

Altın madalya için sonuna kadar 
mücadele edeceklerini vurgulayan 
Çiçek, “Çok mutluyum, Türkiye’de 
buralara gelemeyen bir sürü arkada-
şımız var ama bizler buradayız. İle-
ride daha iyi bir sporcu olabilmemiz 
için çok iyi bir fırsat. Avrupa ve dün-
ya şampiyonu olup daha sonra olim-
piyatlarda güreşmek hayalim. İnşal-
lah şampiyon olurum. Çok çalıştık 
Balkan Şampiyonası için. Bir sürü 
iyi arkadaşımız var.” diye konuştu.

Milli güreşçi Metin Şahin ise, 
“Teknik yönden ilerliyoruz ayrıca 
kondisyon, hızlılık gibi çalışmalar 
da yapıyoruz ama tekniğe daha çok 
ağırlık veriyoruz. Şampiyonaya kadar 
çok iyi çalıştık ve hocalarımla iyi ant-
renmanlar yaptık. İnşallah bizden de 
şampiyonlar çıkar. Türkiye adına gü-
reşeceğiz, her zaman bayrağımı dalga-
landırmak isterim. İstiklal Marşı’mızı 
altın madalya eşliğinde okutmak isti-
yorum.” ifadelerini kullandı.          (AA)

Milli güreşçiler, Balkan 
Şampiyonası’nda “tulum 

çıkarmak” istiyor
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Koç (21 Mart-19 Nisan) Ortakla-
rınızla parasal konularda zorlu ama 
gerekli konuşmalar yapmanız gereke-
bilir. İlişkilerde ise partnerinizin veya 

karşı tarafın değer verdiği konularda kendinizi 
baskı altında hissedebilirsiniz.

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Eski bir 
ilişkinin dinamikleri veya geçmişteki 
bir hatanız, mevcut durumunuzda gö-
rünür olabilir. Bu, ilişki kalıplarınızı 

yeniden gözden geçirme ve size hizmet etme-
yen davranışları bırakma zamanıdır. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Özel-
likle iş arkadaşlarınızla olan iletişimi-
nizde eleştirel veya alıngan olmaktan 
kaçının. Bu dönem, sağlığınızla ilgili 

ihmal ettiğiniz bir konunun veya eski bir alış-
kanlığınızın tekrar gündeme gelmesine neden 
olabilir. 

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) 
Eski bir aşk, eski bir yaratıcı proje fikri 
ya da çocuklarınızla ilgili bir sorumlu-
luk tekrar karşınıza çıkabilir. Roman-

tik konularda hayal kırıklığı riskine karşı bek-
lentilerinizi gerçekçi tutun. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Ai-
lenizden gelen, köklerinizle ilgili eski 
bir değer yargısı veya kalıp, kişisel 
yaşamınızda sorun yaratabilir. Bu etki, 

duygusal olarak yorucu olsa da ev yaşamınızda 
sağlam ve kalıcı bir huzur inşa etmeniz için bir 
fırsattır.

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Para 
kazanma yöntemleriniz veya kendi-
nize verdiğiniz değerle ilgili eski bir 
korku ya da kısıtlama tekrar günde-

me gelebilir. Bu dönemde büyük finansal risk-
lerden kaçının. İletişimde abartıdan uzak durun.

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Görü-
nümünüz ve bireysel duruşunuzda 
karışıklıklar olabilir. Sizinle ilgili ka-
rarlarda veya ilişkilerde kendinizi geri 

çekmeniz doğru değil. İlişkilerde dengeyi sağ-
lamak için eski hatalarınızı görmeye odaklanın.

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Bilin-
çaltınızdaki eski bir takıntılı düşünce 
veya geçmişteki bir hayal kırıklığı, 
günlük yaşamınıza sızabilir. Bu du-

rum gizli düşmanlıklar veya arkanızdan dönen 
konularla yüzleşme getirebilir. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Sosyal 
çevreniz, arkadaşlık ilişkileriniz ve 
gelecek planlarınızda ciddi bir ele-
me dönemi yaşanıyor. Bu durum, 

geleceğe yönelik planlarınızda da bir revizyona 
neden olabilir. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Geçmiş-
te yaptığınız bir kariyer hatası veya iş 
ortamındaki bir ilişki tekrar gündeme 
gelebilir. Otorite figürleriyle iletişim 

kurarken güç savaşlarına girmekten kaçının. 
Sorumluluklarınızı yeniden yapılandırmalısı-
nız.

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Uzak 
yolculuklar, akademik konular, hu-
kuk ve felsefi inançlarınızla ilgili 

alanlarda eski bir konunun kapanışı gerçekleşe-
bilir. İnançlarınızı sorgularken fanatik düşünce-
lerden uzak durun. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) Eskiden 
yapılmış bir borçlanma veya yatırım 
hatası bugün sizi zorlayabilir. Duygu-

sal olarak da derinleşme yaşarken, bir ilişkinin 
size kattığı değerleri gerçekçi bir gözle değer-

BURÇ’TAN HABER
yalutalp@gmail.com

Türk pop müziğinin özgün ismi Nil Kara-
ibrahimgil, Ankara Oran Açıkhava Sahne-
sinde unutulmaz bir konsere imza attı. Nil 

Karaibrahimgil’in “müthiş” olarak nitelendirilen 
orkestrası ve tamamen kendi seçimi olan kıyafet-
leriyle sahne aldığı konser, izleyicilere tam anla-
mıyla bir müzik şöleni yaşattı. Kendi styling’ini 
bizzat hazırlayan sanatçı, gecede yıldız şeklinde 

özel tasarım bir kostümle sahneye çıkarak ade-
ta parladı. Enerjisiyle seyircileri büyüleyen Nil, 
sahneye hakimiyeti ve sıcak tavırlarıyla büyük 
alkış topladı. Konserin en özel anlarından biri, Nil 
Karaibrahimgil’in seyircilere yaptığı büyük sürp-
riz oldu. Sanatçı, orkestrasını sahneden indirerek 
eline gitarını aldı ve üç şarkısını akustik olarak 
seslendirdi.                                  (Haber Merkezi)

Nil Karaibrahimgil’den Ankara çıkarması

Metin FIRAT

Demet Sağıroğlu , Dilek 
Türkan & Elif San-
chez , Ezgi Ayçe ve 

Ragıb Narin, Kasım ayında 
CSO Ada Ankara’da Ankaralı 
hayranları ile buluşmaya hazır-
lanıyorlar. İlk olarak , İki güçlü 
kadın, iki güçlü ses, iki farklı 
coğrafya…Dilek Türkkan 

& Elif Sanchez4 Kasım’da 
Ankara’da ilk kez aynı sah-

nede kültürler arası büyüleyici 
bir yolculuk sunmaya hazırla-
nıyorlar. Ezgi Ayçe daha önce 

biletleri tükenen ‘Jazzy 
Ajda’ projesi sonrası 

bu kez 7 Kasım’da 
son 50 yılına 

damga vurmuş 
divalar ının 
şarkıların-
dan, Akde-

niz divaları-
nın Türkçe’ye 

uyarlanmış 
şarkıları-

na geniş bir repertuvar ile ‘Divas Fo-
rever’ projesini ilk kez CSO Ada An-
kara’da sevenleri ile buluşturacak. Hem 
sesi hem tarzı hem de sosyal medyada 
ürettiği içeriklerle adından sıkça bahset-
tiren Ragıb Narin ilk konserini CSO Ada 
Ankara’da 19 Kasım’da Ankaralı mü-
zikseverlerle sunmaya hazırlanıyor. Pop 
müziğinin efsane sesi Demet Sağıroğ-
lu kalbimizde iz bırakan şarkıları 
ile bu kez 27 Kasım’da CSO 
Ada Ankara’da.

Sanatın kalbi bir kez 
daha CSO Ada sahnelerinde 

atacak; Demet Sağıroğlu, Dilek 
Türkan & Elif Sanchez , Ezgi 
Ayçe ve Ragıb Narin, Kasım 

ayında CSO Ada 
Ankara’da 

Ankaralı 
hayranla-

rına müzik 
ziyafeti sunmaya hazırlanıyorlar.

Dilek Türkan & Elif Sanchez, 4 Ka-
sım 2025 - CSO Ada Ankara Ziraat 

Bankası Ana Salon
Ezgi Ayçe, 7 Kasım 2025 - 
CSO Ada Ankara Bankkart 

Mavi Salon
Ragıb Narin, 19 Kasım’da 

- CSO Ada Ankara Bankkart 
Mavi Salon

Demet Sağıroğlu, 27 Kasım 
2025 - CSO Ada Ankara Ziraat 

Bankası Ana Salon
DİLEK TÜRKAN & ELİF 
SANCHEZ ANKARA’DA 
İLK KEZ 4 KASIM’DA
Dilek Türkan & Elif Sanc-

hez...İki ayrı coğrafya, iki güçlü 
kadın vokal…Bir konserden daha 
fazlası; Doğu ile Batı’nın, gele-
nekle yeniliğin zarif birlikteliği. 
Ruha dokunan bir gecede, İs-
panya’dan Türkiye’ye, türkü-

lerden bolerolara, tangolardan orijinal şarkılara muhte-
şem bir yolculuk. Dilek Türkan’ın zarif yorumları ve Elif 
Sanchez’in etkileyici vokali, geleneksel Türk müziği ile 
cazın özgür tınıları ile bir araya geliyor.

Müzisyen bir aileden gelen ve 10 yaşına kadar aile-
sinden aldığı müzik eğitiminin ardından, İstanbul Devlet 
Konservatuvarı’ndan üstün başarı ödülü ile mezun olan 

Elif Sanchez, 2017’de Bill Pierce Ödülü ve Akdeniz 
Müzik Enstitüsü Ödülü’nü kazanarak Berklee College of 
Music’den mezun oldu. 2021 yılında kendi adıyla yayın-
ladığı Türk Halk Müziği, Klasik Müzik ve Caz eğitimini 

harmanladığı müzikal tarzı ile Anadolu ve Azerbaycan 
coğrafyasının en sevilen türkülerini, kendine has yoru-

muyla adını taşıyan ilk albümünün ardından 
Sanchez’in 11 Grammy Ödüllü, 20’den fazla 

Altın ve Platin plak sahibi dünyaca ünlü 
besteci, gitarist ve prodüktör Javier Limon 

prodüktörlüğünde 11 şarkıdan oluşan 
2.albümü “MI VOZ“u yayınladı. Ardı 

ardına, Paul Sanchez ile ‘Tres Palabras’ ve 
Javier Limón’un “Viajeras”albümünde yer 

alan ‘A Donde Te Has Ido’yu yayınlayan 
Elif Sanchez, Selami Şahin’in sanat 

kariyerinin 57. yılında birbirinden 
değerli isimlerin yer aldığı “Sela-
mi Şahin Şarkıları 1” albümünde 
kendine özgü yorumuyla ‘Benim 

İçin Öldün Artık’ şarkısına 
hayat verdi. Madrid Caz 
Festivali’nde de beraber 

sahne aldığı dünyaca ünlü 
Alfredo Rodriguez ile 2 

şarkı kaydetti ve ikili, ‘Besame 
Mucho’ şarkısını tekli olarak 
yayınladılar. Elif Sanchez’in 

kendi yazdığı Türkçe, İngiliz-
ce ve İspanyolca şarkılardan 

oluşan “Stages of Love” 
albümü ve de Rycardo 

Moreno ile hazırladığı son 
teklisi “Verdad Amar-

ga”yı Pasion Turca 
etiketiyle 2025’te 

yayınlandı.
Türk mü-

ziği ekolünün 
ülkemizdeki en 

başarılı tem-
silcilerinden 

Dilek Türkan, 
müziğini bugü-

ne kadar Batı 
Müziği Senfoni 

Orkestraları, caz 
müziği ve geleneksel formatlarda pek çok önemli sahneye 

taşıdı. Türk müziği tınılarını modern bir bakış açısıyla 
geniş kitlelere ulaştıran sevilen sanatçı Dilek Türkan, çı-

kardığı 5 albüm ve sayısız single’ın yanı sıra, YouTube’da 
hayata geçirdiği “Akustik Ev” projesiyle, ev ortamında 

“tek kayıt” prensibiyle gerçekleştirdiği performanslarını 
düzenli aralıklarla müzikseverlerle paylaşmaktadır.

EZGİ AYÇE “DIVAS FOREVER” PROJESİ            
İLE 7 KASIM’DA CSO ADA ANKARA’DA

Kendi şarkılarını yazan, yorumculuğu ile yeni neslin 
güçlü vokallerinden biri olarak uzun yıllar Ajda Pek-
kan’ın sahnesinde de yer almış olan Ezgi Ayçe, bu se-
fer Ankara’ya ‘Divas Forever’ projesi ile geri dönüyor. 
Türkiye’nin son 50 yılına damga vurmuş divalarının 
şarkılarından, Akdeniz divalarının Türkçe’ye uyarlan-
mış şarkılarına geniş bir repertuvar sunacak olan Ezgi 
Ayçe dünyaca ünlü divaların şarkılarından da Medley’ler 
seslendirecek. Ezgi Ayçe Ajda Pekkan ile 6 yıllık sahne 
çalışmalarının sırasında, Ajda Pekkan şarkılarını kendi-
ne has yorumu ve Caz versiyonlarıyla “Ezgi Ayçe Sin-
gs Jazzy Ajda” projesi ile CSO Ada Ankara ve de Zorlu 
PSM Touche’de dinleyici ile buluşturan Ezgi Ayçe, Enbe 

Orkestrası’nın 2018 yılında 
yayınladığı albümünün 
çıkış parçası olan ve klibi 
Barcelona’da çekilen “Ya-
rım Sevda”, Serdar Ayyıl-
dız ile ortak bir çalışmaya 
imza atan ve sözü müziği 
Sezen Aksu’ya ait “Ateş Bö-
ceği”, kendi şarkıları “Derin 
Yemin”, “Hayırdır” ve “Aşk 
Bombardımanı”nı dinleyici 
ile buluşturdu.

RAGIB NARİN’İN ANKARA’DAKİ İLK             
KONSERİ 19 KASIM’DA CSO ADA’DA

Türk Pop Müziği’nin genç ve en üretken seslerinden 
Ragıb Narin, yayınladığı tekliler, uçak ve ışınlanma video-
ları, sosyal medya içerikleri ile son yılların en çok konuşulan 
isimlerinden. Ragıb Narin 2019 yılından bu yana dinleyici-
siyle paylaştığı ve dijital platformlarda milyonlarca dinlenen 
ve listelerde zirveye tırmanan şarkılarıyla büyük beğeni top-
ladı. “Sevda Çiçeği”, “Gecekondu”, “Mavi”, “Narin Narin”, 
“Yok”, “Yok Yok”, “Yarınım Ol”, “Yaz”, “Harbi”, “Leyla”, 
“Sal”, “Bal Kaymak”, “Bergen”, “Hiç Sevmedim De” gibi 
teklileriyle dikkat çeken şarkıcı “Doktor” ve “Araba” tekli-
leri ile de büyük bir çıkış yakaladı. Hem sesi, hem tarzı ve de 
sosyal medyada ürettiği içeriklerle adından sıkça bahsettiren 
Ragıb Narin ilk konserini vermek için 19 Kasım’da Ankara-
lı müzikseverlerle buluşmaya hazırlanıyor.

DEMET SAĞIROĞLU 27 KASIM’DA CSO ADA 
ANKARA ZİRAAT BANKASI ANA SALON’DA

Türk popunun unutulmazları arasına girmiş ve 
1994’te aranjörlüğünü Uzay Heparı’nın, prodüktörlüğü-
nü Şehrazat’ın yaptığı Kınalı Bebek ile 90’lı yıllardan bu 
yana hayatımızda olan “Arnavut Kaldırımı”, “Papatya 
Falları”, “Şikayetim Var” “İhanet Ettin” gibi hit şarkıla-
rıyla dinleyicilerin gönlünde taht kuran Demet Sağıroğlu, 
şarkıcılığının yanı sıra “Zeki Müren Bir Demet Yasemen” 
müzikali, “Nilgün” adlı TV dizisinde, Atilla Özdemiroğ-
lu ile “Ağır Roman”, Erkin Aslan’la “Asansör”, Fazıl 
Say ile “İyi Seneler Londra”, 2009’da ise Melih Kibar ile 
“Adını Sen Koy” filmlerinin müziklerinde yer aldı.

Kariyerinde şu ana kadar 6 albüm ve 8 single çalışma-
sıyla hayranlarının gönlünde taht kuran Demet Sağıroğ-
lu, 10 unutulmaz şarkısını yepyeni düetler ile sunmaya 
hazırlanırken bu kez sevenleri ile 27 Kasım’da Ankaralı 
hayranları ile CSO Ada Ankara’da buluşacak.

CSO Ada Ankara’da 
yıldızlar geçidi

Sanatın kalbi bir kez daha CSO 
Ada sahnelerinde atacak; De-
met Sağıroğlu, Dilek Türkan & 

Elif Sanchez , Ezgi Ayçe ve Ra-
gıb Narin, Kasım ayında CSO 

Ada Ankara’da Ankaralı hayran-
larına müzik ziyafeti sunmaya 

hazırlanıyorlar.

Kültür ve Turizm Bakanlığı ve Avrupa Birliği 
(AB) desteğiyle gerçekleşen Re:CONNECT 
Konferansı, 10-12 Ekim’de CSO Ada  Anka-

ra Tarihi Salon’da Türkiye’de koro müziğinin ustalarını 
ilk kez bir araya getirecek.

Devlet Çoksesli Korosu’ndan yapılan açıklamaya 
göre, Kültür ve Turizm Bakanlığının AB işbirliğiyle ha-
yata geçirdiği Re:CONNECT Konferansı, Türkiye’deki 
koro müziğini büyük ölçekte birleştirecek.

Konferans, koro müziğinin geçmişle bağlarının ye-
niden duyulması, çağın ruhuyla hayal gücü içinde ye-
niden yorumlanması ve koro müziğinde yeni eserlerin 
yaratılmasını amaçlıyor.

CSO Ada  Ankara  Tarihi Salon’da 3 gün sürecek 
koro müziğinin geleceğini şekillendirmeyi hedefleyen 
konferansta, 26 oturum, atölyeler ve 6 konser alanın uz-
manları ve müzikseverlerle buluşacak.

Etkinlik, Avrupa’nın en önemli koro ağlarından 
Avrupa Profesyonel Korolar Birliğinin (TENSO Con-
nect-The European Network for Professional Chamber 
Choirs) buluşmasına ev sahipliği yapacak ve Avrupalı 
koro camiasının yöneticilerini bir araya getirecek.

ÜÇ GÜN, ÜÇ TEMA: HATIRLA,                              
HAYAL KUR, HAYAT VER

Konferans, Remember (Hatırla), Reimagine (Hayal 
Kur) ve Revitalize (Hayat Ver) başlıklarında yapılacak.

10 Ekim’de “Hatırla” konferansında, çoksesli mirası 
ve kültürel kimlik üzerinde konuşulacak, 11 Ekim’deki 
“Hayal Kur” konferansında gelenekten ilham alınarak 
yeni sesler, yeni projelerin ortaya çıkması üzerine çalı-
şılacak, 12 Ekim’de ise “Hayat Ver” konferansında ise 

yeni eserler ve işbirlikleri üzerine görüş alışverişinde 
bulunulacak.
6 KONSER SANATSEVERLERLE BULUŞACAK

Konferansta, Avrupa koro dünyasının önde gelen 
isimleri Tido Visser, Josep Vila i Casanas, Jan Schu-
macher, Linas Balandis, Majella Hollywood, Esper 
Linnamagi, Sean Doherty, Sonja Greiner, Mark Walra-
ven, Alice Cordier ile Türkiye’den Hasan Uçarsu, Atilla 
Çağdaş Değer, Çiğdem Aytepe, Rengim Gökmen, Pınar 
Alpay, Suna Çevik gibi besteci, şef ve müzik insanlarını 
bir araya gelecek.

Konferansın önemli unsurlarından birini konserler 
oluşturuyor. CSO Ada  Ankara  Tarihi Salon’da Dev-
let Çoksesli Korosu performanslarının yanı sıra Bursa 
Çoksesli Korosu ve Litvanya’dan Polifonija Korosu ve 
farklı ülkelerden genç sanatçıların oluşturduğu Tenso 
Choir konser verecek.

Üç gün boyunca 6 büyük konser ve çeşitli fuaye et-
kinlikleri ile zengin bir program sanatseverleri karşılar-
ken, Jazzberry Tunes ve KoroFelix ve Muammer Sun 
Kadınlar Korosu gibi topluluklar, CSO Ada Ankara fua-
yesinde gerçekleştirilen pop-up konserlerle dinleyiciyle 
buluşacak.

Re:CONNECT Konferansı, koro müziğini yalnızca 
bir sahne sanatı olarak değil, kültürel belleği canlı tu-
tan, toplumlar arası köprü kuran, yeni yaratımlara alan 
açan ve toplumsal diyaloğu güçlendiren bir ifade biçimi 
olarak konumlandırıyor. Ankara’nın ev sahipliği yaptığı 
buluşma, Türkiye’nin kültür sanat alanındaki görünür-
lüğünü güçlendirerek, Avrupa ile yeni bağların kurul-
masına aracılık etmeyi hedefliyor.                           (AA)

Devlet Çoksesli Korosu, 10-12 Ekim’de
“Re:CONNECT Konferansı”na ev sahipliği yapacak

CSO Ada Ankara Tarihi Salon’da 3 gün sürecek koro müziğinin geleceğini şekillendirmeyi hedefleyen 
konferansta, 26 oturum, atölyeler ve 6 konser alanın uzmanları ve müzikseverlerle buluşacak
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